7 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Beleuchtung ]
754 10 53 00 _ Gruppe 0-226 Seite ¢~
Lighting Group Page
Pos. Bestell-Nr. |Anz B . e Bemerkun
. eschreibun Description 8
Item Part No. |Qty. 8 P Note
SPS SPS
01 757 10 53 01 1 Stromlaufplan circuit diagram
02 757 105302 1 Anschluzplan terminal diagram
siehe nachste Seite see next page
07 977 33 02 11 2 Stecker fitr Anbau- plug for head lamp
scheinwerfer
08 977 90 30 01 2 Anbauscheinwerfer head lamp
09 977 33 53 02 2 Glihlampe bulb
10 977 33 5002 2 Glihlampe bulb 24V
12 977 80 90 00 2 Blink-Positionsleuchte | combinated position
and direction indicator
lamp
13 977 33 56 52 2 Softittenlampe tubular lamp
14 977 33 5502 2 Softittenlampe tubular lamp
16 977 80 81 11 i Blinkleuchte links direction indicator
lamp turn signal lamp
left
17 977 80 81 21 1 Blinkleuchte rechts direction indicator
lamp turn signal lamp
right
18 977335402 | 2 Kugellampe bulb
20 977 88 11 01 2 Dreikammerleuchte tail-stop-turning light
21 977 33 54 02 2 Kugellampe bulb
22 977 33 54 02 2 Kugellampe bulb
23 977 335572 2 Glihlampe bulb
27 977 41 47 14 2 Klemmlgiste terminal board
28 936 7502 22 4 Zylinderschraube mit slotted pan head M 4x16 DIN 85 Ms
Schlitz screw

Freitag, 28. Mai 1999




Gruppe
Group

¥ SVEDALA

9-226

88

Seite

Page

be IE
ub/y 1945 — ¥
A/ 19I5 -
qut
alizgy 1 ZEN .TS ﬁ
H-3b/yg 91
aeabant L Y
b g HZ T e 5
C0€50LYaL g rexee b | D 873 i RS/ 4T -0 OE LLS| IE'0E
e Z ® S-2% 233
opag BA/Z tZEX o | Lzal ‘a'ul p-alisegy 1 115 —n 45
_E.__mﬂw UBHIRUUOD feU[l —o G o~ GAS/9 1 IX M " ﬁ
poNjdop] -E__ﬁ___w - N smyL X " m ® 921 £z h””ﬁ “hww 3 !
@ §'} SI9E3 pRunjsuRupun ue sEq —9% o —- _ ; .
® 5 PqE) 2ygewsgun P 7 T ERs o) e }X - . a”“._ LIS 9L5[ SEE
Jnpsaang _ As-dl/cL'7d —a BS
oG YeujiLRy ]m_.h J /8 1700 ljeuinne =D Ba% Nw SR/ = | ® 523 1l alif} 1yzs o 0ot
Je punosh tRnwoa e _II_I_ yJiRWoyRee] SIS 6A - ubjy 7] —o w55
QISR e Jabel {+16A) ke ® sreh HSZEA/ TZd — S _f
yiyIsueassey uRsipuRE e Wiz _n...m”\mmu IX—a2Z /XE SR/ VIEX -0 ) 23 gLl Gy-SHMs/ZY wxu o
m-abgz X — 1 | 0LS TA
re2a[ g , . 2 . w2194 47 9p
Bfin - 5N S @wx| la0s -1 E WL X0 | 3| 120 A/ 1915 a2
k= 0L H/TTES 5 | v o y-38 /ey 1 115 —sege| \ch
lot . Fe LE ab/gYy 1 LIS —o 6y CEM| BE-SE
e - AT 904X . ®
- m. . AS/QLT X —o BS 93 ZZ
pai= 4 RET HETE — | S0 6% VST HAOTX - Tm ® .
um_“ﬁ_“ :H FoZ . WS'Z J/HEQIX 1o IE ® /e
fadi = 4B + v cw X HS'T WATOYX ' _m A B s & X ..N_. E 87d yil
§ = u5 o i
:ﬂh -af USZ AV o) VorX &7 Bs'z HATIX . ; 3z ® ) P y— |H .
unoa ~ 33 M hege AE UTEIS ~? ped| S0 W/ X~ b nal 120z mrmer |01 rzal  4s
a9~ afifg1 X —ogo— afi/9o% 63 .
/51X %o~  U/299ET ”ET HATOIX - e M ® w3 50 “nwﬂm m” Lm E gzl #s
L ER IR :ﬂwﬂww REZ H/VEDYX wu E i |H [
WO ST 3 I .
sA/5 1K -2 ] ““” ”MM ;M I FAT 50 AS/E 4EX —o 85 ® 03 80 8AS/QTIX =2 9Td 48
gAS/G 11X
—}o- . 3t
ZEX] BZLE @O0 b} e IE AS-EM/L 15l
. U v s woamons O g3 0| sz LA
/) 5
SAf, 11X ~T ba i€ . Pl EIAS/T 1N —= T
E _ﬂw “m wre ek | D sv1| ew ab/5 56X o195 & | 0 H b e £Zd 15
AS/ LY —oE _m ME/8S 1013 - re I P— E
NaiAg e mieuex—es | O] w3l ez wpex—oes Q| s3] 0wl VRS T 2| BT
30 5 o— /1€ 013G boz b g ' RS0 LS o Z i gc
1eX| 8'Lz g ixst | & 673 £ uB/4 96X Lsm_ ® | 43| 01'8'L| oSz waoED-e ) 1'Z4| GS'ES
s|sseY] w3y 5|5581) way| sissey] way ysap Jojedadg way|
sis5eY] ‘S04 S|S5E4] S04 s|sseyy ‘504 pueyssbunuaipag '50¢

754 10 53 02




S SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

754105300 | Doreuchtung Gruppe o ,,c [Seite gg
Lighting Group Page
P | |fm | mectnoibong | Descrpion | Bemerkung
30 9777082 06 1 Warnblinkschalter warning direction indi-
cator switch
31 977 3357 52 1 Glihlampe bulb
34 877 50 60 70 1 Blinkerschalter direction indicator
switch
35 977 3357 03 1 Gluhlampe bulb
36 936 7503 25 1 Zylinderkopfschraube slotted pan head M 5x10 DIN 85 Ms
mit Schilitz screw” -
37 938 90 05 16 1 Facherscheibe serrated lock washer | @ 5,3 DIN 9021
38 977 70 46 61 1 Blinkergeber flasher unit
40 977 8001 03 1 Fernlichtkontrolleuchte | head light beam indi-
cator
41 977 33 57 52 1 GlUhlampe bulb
42 936 7503 31 4 Zylinderkopfschraube slotted pan head M 5x20 DIN 85 Ms
mit Schlitz sCrew
43 939 57 0509 2 Scheibe washer 2 5,3 DIN 9021
44 938 9005 16 4 Fécherscheibe serrated lock washer | @ 5,3 DIN 6798
45 938191013 4 Sechskantmutter hex. nut M 5 DIN 934 Ms
46 977 4060 05 Rundstecker - plug
47 977 40 70 05 Rundsteckhlse receptacle terminal
49 977 46 70 11 6 Einbausteckdose plug socket
50 9773301 25 8 Steckhilsengehause receptacle housing
51 977 337117 12 Flachsteckhilse flat plug sleeve
53 977 45 57 48 1 Sicherungskasten fuse socket
54 977 45 42 50 6 Sicherung fuse
55 977 45 42 52 1 Sicherung fuse
56 977 45 42 53 1 Sicherung fuse
58 977459518 3 Briicke bridge

Freitag, 2B. Maij 1999




S”SVEDALA

Gruppe
20 Group 9-231

Seite
Page

754 1055 01

1B4{UDa 3joway
funuaipaguJay

105501754
| A 1
“ fiuyeay paa.is _
| Bunzayusyog |
mmr , X [ |
8 13 Ie
—_ —_ Z z —_— — —_ e s — J— _
TS : : L4
oL
t &g & Lot LEX
e | N: 7 :
oz : = )
iz ZEd] m Ve 1B |en | eg 9E8 n
_ _ z Z (2} 4 »} z Om Iml
N N PN Tz
ot 05 i) L q_mm . . . . = |._.
) : elt ; /.r” w; Q0 ' Eol’ 9 ol EX ! ﬁZ _ Lol LEX 2ol AEX T
wﬂmhmx Log'LEX hqﬁ_..mmm [ 8ol LEX L'LEX 9ollE _|_||_|_ T 79
b1 | o .Z.x _} Hmis—10N OLAOLY mMC O LY YO LY o |¥ olX i _‘xmn_uwx ) oam_.x o X
i LEN n og <- 8] 08X —_T roN
. g+ LBX
Eibas fhbs T
Lo e ores' $H7] | 1o | v qrgp gl 8d ) eyl g 58
e :_‘.wlmhu g5| geg oag sL] =7 W@¢mx mwmwx L N@w o _..@\\‘mm - 2
r__.” L, ols \ o L el 1
7 5 géd 9y
PE AR E [A%
=B =
oE 03
LLJOH fiuyde)s 314)7213 wajsAs fuuopuop Buea) J1zg-A m_anzm Jamog
adnp JBIS ~ 100 uafunyaisueshunyiemssca JIUBWELEY bunBuos/Aw04)S

pIa.0s
dog

SIS5BL
sisseL

ysap  Jojedadp
puejssiunuaipag




4 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Verbrennungsmotor mit Motorstopp
754 10 55 00 o _ Gruppe 9-231 Seite 4,
Engine with engine stop Group Page
ft‘:a; BISZ:HI:J}iT' é’é; Beschreibung Description Bem}gzl:gng
o1 754 10 55 01 1 Stromlaufplan circuit diagram
02 754 10 55 02 1 Anschiufiplan terminal diagram
siehe nachte Seite see next page
04 8977 514020 1 Druckknopfschalter press button switch
05 977 80 03 03 1 Kontrolleuchtenmodul indicator lamp modul
06 977 80 00 03 3 Kontrolleuchtenmodul indicator lamp modul
07 077335752 | 4 Gliihtampe bulb 24V 1,2W
08 977335672 | 1 Gluhlampe bulb 24V 2W
10 977 01 84 09 1 Temperaturanzeigegerdt | temperature gauge
11 1 Pllztaster push button
s. Drehzahlverstellung | s. speed adjustment Gr. 9
12 877 514005 1 Druckknopfschalter press button switch
13 977 50 05 01 1 Signathorn horn 24V 35Hz
14 500 019 1 Sechskantschraube hex. head screw M Bx16 DIN 933
15 936 90 50 14 1 Federring spring washer @ 8 DIN 127
17 754 10 5517 1 Schilde plate
18 977010512 1 Betriebsstundenzahler | service hour meter
20 977 7302 50 1 Relais relay
22 606 003 2 Fécherscheibe fan disc @ 6,4 DIN 6798
23 600 004 2 Schelbe washer 6,4 DIN 125
25 977 45 57 48 1 Sicherungskasten fuse socket
26 977 45 42 50 2 Sicherung fuse
27 977 45 42 52 2 Sicherung fuse
28 977 4542 53 4 Sicherung fuse
31 977 459518 7 Briicke bridge
32 8936 7502 20 2 Zylinderschraube screw M 4x12 DIN 85 Ms
33 1 Sicherung fuse s. Gr. 9 Beleuchtung/
Lighting
35 977 51 8009 1 Fahrtschalter drive and head switch
*36 8977 56 H1 00 1 Schilissel switch key
37 977018403 1 Temperaturanzeigegerdt | temperature gauge
38 977 335672 1 Glihlampe bulb 24V -2W

Freitng, 28. Mai 1999




Gruppe
Group

SYSVEDALA

9-231

92

Seite
Page

BlIgA C SH EEIEETs]
o - g nﬂ,—-w._.«uﬂu
SR _uE_Eu_m
xw_"un__ - “ buy (DUjUADy J0 PUNOIb ERILILDD e Munz nn_uﬁw @G’y 9)9o0 paudsuUALpUN
Z0550L%5L ebunio o paBeq | S _._u_..ﬁnnu_”ﬂ!:mj @ g'| |agoy @]goWBQUN
0_””“ s _..__M BN4REURBLEDYY LnEUm:_nEHUT. ¥ Yol th-at
magak = off gum._un__m *
Myt 4q |
angg = 4q
uDIINGD (RUjL el
LAEX 248X —43j Jo uod bus - acb/z ¢ 15
unpdsBunbojaq v akepfl t LS 10 o ogiaTn ol uﬂu
st —LGWILAY BYTIE a| . e / —ip
5t ce—£9 {Zd) ) WL Ta e 12| 15—ve
Ly N e Fhou/15r Mg ey 018 - 0is by '
g1 “u_n“m_.__._mu_un i - M " ”.MM “?” ZEMESZGIX H*w— BA—|G/ 4 m Sd —=g@
—usm et = LX) ZOU8) Lo Ve in e 19— Ha/1g:aE) ME/DLR:LTH 08
40183 jounRd :ummu ke 23 _f . <o _rnw.._
Jniay ql z [ | g d— u_n_. cs Ll #5ip| : 55 —~/B
ug #/0g :.TH— _f B¢ TLER - ME/EL ¢ GE ~DF gzx|za—va
09 B/l 0D ot §85| ¥L'EL :
1 / — L} TLEK =T oc4 _ . wmwmmm“hwu.w 6LMS/EEK ~E E )
T TUeK —Z BEA “ | a0l ;“\—. i —2 / et/ 1001 el 1S +0 aB—g/t: TH -l +ZH| z0'00
Rg Wfw i8S | - —
v B - —a8g| FEMB/EES 1X =T
sousessizott L] oolas-—s8| o, T .H zvd] 1S e ST e X E el 200
BLMS/QTLEX —¥ ng wi-ub _ﬂ H . Wi—tB/ 1374 —B5 i
' =z . —i gp LENESLED (X —2
owe/e ot -8 2] oax| sy'sy |z pe = W valesor IR S R P
B vLeL ~18/t
GLMT/v:0EX — 46 MG/ 43120 T4 T =
e il (O TR ] zea| s /e w~oc| | zb|eg'se o
-y ug ¥/1 oS . .M — crant) J
2Ely e o N Y B e 2 T o LR TN zH| L0'50
- o 3y wifagisin 12 1°td|65-6Y nwn_“\\m.mﬂ —a5 ® AT
gGHE/og ;1% Z . w1 Zox g ez > _ s 802 = ozal oo
agmsfoc ¢ 1x— 1| {Z°/EX - P \eh 23 senafont 1 D ad| ae'ze
A £ e 9:8 - — SB-|0/+ © Gd ~T
- JR 0¥ MG/ZTd~0F GLM|ge—0e e ax | vrcr N higane = 14l oz
- b/z:B' 74 "G |
n_“”"“»n - BEE AE/LCHA ) EM—10/EET 1K 1 69| LF um.._u_\.wnmmn ® o VLS .
19/ - s * LI Gt 20 —-- ga| 2 e VRl _ ne-ub/| t 2B =7 E 2EE
: =17 ne .L ] o 0E#S/05 1 3 94 | 80'0t &1t g0l 1"14|8z—c2
:zu_mm“on L m - e e 88 9t z L | )
R B 0L MS/L 00 - . /e es—ufi/| 625 —ALg|
SM—(G/ZT i 1X—= E " + . 0eMB/aG: 1X G#—|q/5R:02H /e . _
0gB/o0  ax—= 1| | 17£EX - "% ;ﬂ\on._su i 9 ;e ...M ag — |eweaicza ™t H25 | 21 | {w-wizeessen Sdl Bl | eibzra i E ZalsL-g1
dp wa
dp way ¥sap Jojosedg way %Eap Jojpoio .
S{SSD W SISEDY] way| S(SEPYS way| ssap Jojose L . o0 aolmeda ws
m_.wmn_xw .mou EISSDYD "50d] 85188940 ‘50g ﬂ:_uummm_.:._:m__umm s0d ﬁ:ﬂmmmc::m__umm sog puDy P d

754 10 55 02




Y SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Verbrennungsmotor
754 10 55 00 _ Gruppe ¢ 5341 [S€it o3
Engine Group Page
i‘:;l Bl‘::ﬁuln\?f- é‘é‘; Beschreibung Description Bemlgzlt::ng
40 1 Stirnradantrieb forward reverse lever
slehe Fahrautomatik see drive automatic Gr.8
42 978 01 37 48 1 Diode diocde
43 977 40 00 21 1 Rundstecker plug
44 977 407005 1 Rundsteckhlse plug sleeve
45 977396015 | 1 Flachstecker plug
46 97704 5109 1 Temperaturgeber temperature. . trans-.
mitter

47 990110128 | 1 Oldruckschalter oil pressure switch
48 977 3977 20 1 Flachsteckhillse socket
49 a77 45 bY 53 2 Sicherungskasten, kpl. | fuse box, cpl.
50 977453072 1 Sicherung fuse 50 Amp.
51 977 453070 1 Sicherung fuse 25 Amp.
52 938900516 4 Facherscheibe disc @ 5,3 DIN 6798
53 533 027 4 Zylinderschraube screw M 5x16 DIN 84
55 977 50 40 59 1 Batterieschalter master switch
56 977 50 40 60 1 Schalthebel lever
57 533 032 2 Zylinderschraube screw M 5x25 DIN 84
58 938 90 05 16 2 Fécherscheibe disc ¢ 5,3 DIN 6798
59 938 181013 2 Sechskantmutter hex. nut M5 DIN 934 Ms
61 977 41 47 06 5 Klemmleiste terminal board 14 pal.
62 936 7502 22 10 Zylinderschraube screw M 4x16 DIN 85 Ms
83 977 46 30 16 1 Steckverbinder plug connector 32 pol.
64 606 001 4 Facherscheibe disc 4 DIN 6798
65 036 75 02 19 4 Zylinderschraube SCTEW M 4x10 DIN 85 Ms
67 977 022310 2 Batterie, tropenfest battery, tropical kit
88 977 41 84 21 3 Batteriepolabdeckung cover

Freitag, 28, Maj 1099




Gruppe
Group

8 SVEDALA

9-231

94

Seite
Page

[q)aag
ﬂam_m.g OnM 10400
(e
“ - 1
- pas -y ey re't «w_suu pAYG|SUDL|pU
Aud =t Pu00q foujuLoy j0 PuNoIb uAIWES ke Ewﬁ?%ﬂm'. Ot 1qoy mygAwagun
ebunza - 40 @sF|wEy o n+ WEL Wm—=1
Z0550LY5L has Lm STUIEUBNEEY JAUIDIUAWES e yofunL
uaaiB v u
maped  ab Bz
ymog g
g g
s
B/Z i 15-+35
uofiaguuC joupn I mm.._ﬁ“mmﬁmu_ —nzg| beh
LLEX  LEX —im _Mm_._u_m L] E.,l._\ﬂm._..—%i—n ./ oy P PP
oja! d : — -
gt r 8 Jnnu._Ew_n«_ur_r.m Lo~-¢o o 0L —1 01S ot ¥ilL 3 ZAOE
e : R — -9/+ : Gd—5g
M : ” “ ..__Huuu__ww_ o % nw \_m_n“un - ” 2w/ mm:xu_: ...;;ww\uhmﬁmu_ ~3F
—. undebunBajg —2 == . FAE VIS | HE/LETH / —ns8 _rnv
'Y L5 wummiLzy ayEs -af — £X] ZO'LD ®O WJOC W —tE 19 - _.m..n\_m:xum_ i s L 5yl § G5 -eiB szl e-ve
10193 panou \._n_u_r_ma . MG/OFBEN m1/gy 3 g5 —0E
anjol |H
®G /05 LK ./ ' B D4R —E 9846,/35: 42 G248/ Z0BX 7
: ces| ¥L'72 e ar1 Zh ¥ZH| £0's0
ot LRI By — 2t TER 2 OR4 - mnw;l_".mwmouc—mlp _f IS| $0 | eb-m/1: ZH—~1 E
' ~z B AR e _|| CEME/CEE |X T . .
AR i ] BEA A nmmmu# _f oolsg-cs -z E .y - ““M sB-19/+ * Qd-el E ELH| Z0'80
oLl I v .M_. ..sLm\:.m.wnlmm \ SEMS/LED LK =2 m
bub L -1t 9B=(R/+ : 8d N
ELMB/RTLEN ~a¥ oy nmnmm;“\:"w.muu—n -z B L'¥4[€5~6b ATz B/ 11 ! ab-ia/L ! m:u— ¥H| £0's0
GLNS/ZE $ZH -8 OBX| B¥ m9ab-ubi/-8:19 pLICL .,
B0 W/LZpd T B 1 w0p zol ac'ge mnzqmn. ;u
aLML/r0aK — B “wmwm\\.wmwmw Jae ® ¢ E Tedp 1§ . — i) : a3 .
-t ’ ..M - ab-1q/L : +2H eH| L0's
—g ng #&_P "mm” TJos LA - nu:._n.\\u E E 1B/ TE TS =BG 6-ia/) + b L1
- g op JG/IRiG] — @ /0L 11X . _ . b/BC: 9d ~E
2F T ] s wo/oisin 1° e umm._.__uu\_ﬂ%,_uv.v ® I L \mm" oL = ged] €%
- SH — ac's
aSMe/ug X~ WE/L ¢ ZLEX ~OF -z vessfees = || Bd B9/ : Gd—aZ = .
geue/ae 1 X — L[ FETLEX T | ap 5703 1wz e £ LAEN wal a¢8 - 9BruB ey . O Gl Zh—=| 2 ld g9e
|y Wa/Z:L'Ed —0F CLY|CE—0T 2 g Lex B/ ~eBG ® om m:_.uaﬂmu
ou—g/ -~ B[ | || i X al 58 Lt . sB—iafl t pH. 5—ub/1 ..Nm z Ze'Le
110/ al G5 M5/ 15— . EH-9/EE L e T . S5-{4/2:2" 14 S R AN '14|8z—cg
oioj/1e f X g ﬁ 2eal Lo z gLt B0~ oA ¥ ooks/om 1x—u || od| 80'0L gi To—~t (M EL:
=m1"“‘\\ Hm p_x CECR [ aB—1g /s LX el |d ay foz ottt nslcwxwmwmwmi.mﬂ .
A A = . ez v Fmv_ BZS | E | tme-mizmmyron Sd| Bl | we-ufzcia i
BM-|0/ZE | 1X— 2 gex]  — [pse T ) 10l g9 g yrexat E ag — [sw-ub/aeR — e wsop Jojniadg wag|
oE/0e s e LV LE way| Jjgep Jojoundg Al v.__mummmmﬂ._cmﬁmm "s04 pupyssbunuaipag 504
siss0yD way| S155843 "0y pupjssbunuapag | -sog pumy :
SIE80UD Ay sissoyn g0y SISEDY]
s1s5DY] 'S0d '

754 10 55 02




¥ SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Verbrennungsmotor
75410 55 00 _ Gruppe o 521 [S61€ 95
Engine Group Page
ic;; BI‘:::'(::I;NOT- Srtl; Beschreibung Description Bemrgzltc:ng

70 754 10 02 01 1 Armaturentafel instrument panel

71 754 10 02 02 1 Armaturentafel instrument panel

72 938 30 94 85 13 Linsensenkschraube screw M 5x10 DIN 964

73 977 51 4103 1 Druckknopfschalter push buttom

74 754 80 4315 1 Kabelbaum cable harness

75 603 06 01 91 1 Plusleitung bridge wire

76 754 10 01 27 1 BA-Pluskabel battery plus cable - -

80 754 10 01 31 1 BA-Minuskabel battery minus cable

84 977 73 04 06 2 Relais relay

85 977 729010 2 Fuf® plug socket 5 pin

86 936 7503 25 2 Flachkopfschraube screw M 5x10 DIN 85 Ms

87 938900516 2 F&cherscheibe disc @ 5,3 DIN 6798

Freitog, 28, Mai 1999




e
Ll auibug
V 00109501754 weafiep ynanj
g — JajowsBunuusaqaap
o/ uejdine|was
Fm————— A
“ fuyeay peass _
| tiunziaguaeg |
4 o A4 L 1
8 1E IE
—_ —_ z H ) _ — —— —— — —= —_ _
AT w: _: L4
L 58 " Lol LEX
1 -———7—— A N —
¢|BeASE SL dreall] (e T FANIE
I T _ _ &g 8g gedl .zl\_/m 1
% | B frs o '\ o g2ty 1
| | + + ]
W N | e =l e
% GEILIN L ' 1 t =
el IS 1
[4erA LoZ LEX A F/?_TOO Bog'LEX Eol’ LEX sollEX | LN s__ LolLEX ol LEX t
poc e | Ppees | -
LEQ | X s g0l X * gl X| EoLx  TolX ¥O X IOLY 1o 1% ol XiolX ) omm_x o lX
2| LEY oel ¥ -
w 20 z\ 0 . mr@
[ 1 1
" [ Fezs F/ﬂy_m 1S oﬁﬂxw_ e has O [HEX
2 Lo Olag E _ _ e HMN_w\,_ a1/ eppls, hp S8
Qn/ " :__\mhw i i W@qmz W@m:._ ; +H _.w I ®N_._
il
LUD ¢ Ho0LS . o ) 1 | *.n_
e .
e 94 ;
=8 1l N g
oo _ Vid d [AE
(R c1 &l
og OF
% uJoy Guiieys ;1411343 wayshs Buiojuo)y Bulseas }ja3g-A Ajddns s2mog
adny LIB1S - JO}0p vafiunjyaauiasiunyzemiagan gluawalyiay Bunb.osaaawodys
£ %
-m a
A

joljund ajcway
Bunuaipaquisy

PEERRE

2|40g

SISSEW)
SISSELY)

ysap Jolesadp
puejsshunuaipag

754 10 56 01




S SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Verbrennungsmotor .
754 10 56 00 . Gruppe g 545 [Seife o,
Engine Group Page
i‘;; B;;iiuﬁl\f' é?; Beschreibung Description chrglc‘}::ng
SPS SPS
01 754 10 56 01 1 Stromlaufplan circuit diagram
02 75410 56 02 1 Anschlufsplan terminal diagram
siehe néchie Seite see next page
04 977 51 40 20 1 Druckknopfschalter press button switch
05 977 80 06 04 1 Kontrolleuchtenmodul indicator lamp modul
07 977 33 57 52 10 Glihlampe bulb 24V 1,2W
08 977335672 | 1 Glihlampe bulb 24V 2W
10 977 01 84 09 1 Temperaturanzeigegerat temperature gauge
12 977 51 40 05 1 Druckknopfschalter press button switch
13 977 50 05 01 1 Signalhorn horn 24V 335Hz
14 500 019 1 Sechskantschraube hex. head screw M 8x16 DIN 933
15 936 90 50 14 1 Federring spring washer 8 DIN 127
18 977 01 0612 1 Betriebsstundenzéhler | service hour meter
20 977 7302 50 1 Relals refay
22 606 003 2 Facherscheibe fan disc @ 6,4 DIN 6798
23 600 004 2 Scheibe washer 2 6,4 DIN 125
24 977 41 80 89 1 Gummi-Schutzkappe cap
25 .9.77 45 57 48 1 Sicherungskasten fuse socket
26 977 4542 50 1 Sicherung fuse
27 977 45 42 52 1 Sicherung fuse
28 977 45 42 53 3 Sicherung fuse
29 977 45 42 54 3 Sicherung fuse
31 977 459518 7 Briicke bridge
32 936 7502 20 2 Zylinderschraube screw M 4x12 DIN 85 Ms
33 1 Sicherung fuse s. Gr. 9 Beleuchtung/
Lighting
35 977 51 80 11 1 Fahrtschalter drive and head switch
36 956 19 43 31 1 Schliissel switch key
37 977 018403 1 Temperaturanzeigegerdt | temperature gauge
38 977 335672 1 Glithlampe bulb 24V -2W
40 1 Stirnradantrieb forward reverse lever
siehe Fahrautomatik drive automatic 5.Gr.9

Freitag, 28. Mai 1999




Y SVEDALA

9-235

Gruppe
Group

Sus = ea
aufug roeon Bisem
weliop pomu) . Ty
JojowsBunuuRIgIIA or g oivoq  ponasd " wﬂﬁﬂ% _ P —
i .Ew:r.m - H WROULIOD] T %ﬁ-ﬁj . WE'} G0N SEmuequn
v ~ ub s " i e i .l
00 Z095047SL Bogek - b «&M
soppny umuq ™ 19
ong = |g
. . uogseuuoa [oupus *7E (2]
VLEX TLEX 1!5-%&&5.“ .m H —l} pol/T 1 18 -epR
” [l SOy wr e} 2x|oa—co nlla._\a.v”._%l_bg -t\nng“__b Tw_
s oy 5igs .v;_w\".w inea m wa/y IS -l ois| or | wrrmoe| | e+
aF updalunBowq L v . T ¢ LN -] ZZERSTTLN w2/ + t G -2
otoe PR Bopak musiep) el b = EX) 2809 wg u/ocr nwa W - vy 1 \ i M
- S\ Ere e B ! /i B8 | oime
9 : /g @S -e0f
wawiiooe | U] oos| preef 0T E os:b /v ez
" — 0gd - eona/or X m ET™, IX=T
B0l MR/LITd T : A ‘.
"..vnrwuu\.“..wmwwmw _f oles—ae - [P LT Is| 0 H_. TH—i E ¥ZH| L0080
— _—— — g £ ML IN—T
- - P "o Eﬁ.m._, T4 16 s M_cm_| S n (@] el saeo
TITHEXNST — | meone/-zzoie L4 . = L AR/} 5 1% ~T
| "1 eea bl iy -z _H_ Ibd|es—6y hox w/m o[ N B/t : iy n )
BrAR/ez: KX+ 8 WSOAR/HLTO 30, ® g /1T o2 % ) 8-x/1 : +H| La's0
ke % " M/ 1 .__ Tedf 18 ifon 1x--02| | 20| 9g'se A.N_r_._"ﬁ : _xw«
i w9 ¥/l 208 . — A
2ily L | - e e - ek LI P
ggan/as §H m vesa| ] uy na/osmin 3 L'Ed|eS—6Y &umw_. ﬁ:.u..mu ¢ B0z gz
opan/ec s ix-e 1| [ZuEX| — | ML Toe-s8 g, T s i |_ ’ W el E gz £f
wy B/05 IN—sg|! £ LIl ace - ¥oaufy i 1X—g 8d| 8248
wi/ e weeeasel | siiez-02 e ] [T o Ve [] 2 e
w-n/ Y — el [ _a B/7ETe 00 -
—_— £8 se/iCIN /et Xl ) ea| L¥ E big
Y pnapd E1 5 ke JEIR s v, (B ..\w.a:wu ¢
ub-p/ o Y wos .-.h = @ e i I ziwa/gi <0 ad| 80°0} -f.a\“m D (X mNNm m._‘.m
¥/l 3 X g . L o8-uqfy ¢ BA -l 88| &¥ iz . g | P Z0-e
W-N/Z1 X T wOi se/p 00, || e 1% - ke —8/| LS Al
ey & ondr) I RV IO ST T TR R B oa| - |seaica M o] o |ememt, @ ol o W BEB L] zale
B{BED g}8sD w sop JoyouedgQ w ysap JojouedQ way jEap JoqusdQ wey
Mﬁmwuw ﬁwu Lmnumw muwu m"mmuum .mwm uv___._ﬂmmm::cu_vom .mww.“ pupjesSunuepog ‘s0d purssbunue)peg ‘g0

98

Seite
Page

——

754 10 56 02




8SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Verbrennungsmotor (Option)
754 10 56 00 _ _ Gruppe 9-235 Seite g
Engine (Option) Group Page
o e |Gy | essebung | Desrprion | Percrkung
42 978 01 37 48 1 Dilode diode
43 977 40 00 21 1 Rundstecker plug
44 977 40 70 05 1 Rundsteckhillse piug sleeve
46 977 04 51 09 1 Temperaturgeber temperature trans-
mitter

47 890110128 | 1 Oldruckschalter oil pressure switch
49 977 45 57 53 2 Sicherungskasten, kpl. | fuse box, cpl..
50 977 453072 1 Sicherung fuse 50 Amp.
51 977 453070 1 Sicherung fuse 25 Amp.
52 938 80 0516 4 Facherschelbe disc @ 5,3 DIN 6798
53 533 027 4 Zylinderschraube screw M 5x16 DIN 84
55 977 50 40 59 1 Batterieschalter master switch
56 977 50 40 60 1 Schalthebel lever
57 533 032 2 Zylinderschraube sCrew M 5x25 DIN 84
58 938 90 05 16 2 Facherscheibe disc g 5,3 DIN 6798
59 9381910 13 2 Sechskantmutter hex. nut M5 DIN 934 Ms
61 977 41 47 06 3 Klemmleiste terminal board 14 pol.
62 936 7502 22 10 Zylinderschraube SCrew M 4x16 DIN 85 Ms
63 977 46 30 26 1 Steckverbinder plug connector 32 pol.
654 606 001 4 Facherscheibe disc @ 4 DIN 6798
65 936 750219 4 Zylinderschraube sSCrew M 4x10 DIN 85 Ms
87 977 02 23 10 2 Batierie, tropenfest battery, tropical kit
68 977 41 84 21 3 Batteriepolabdeckung cover
73 877 51 4103 1 Druckknopfschalter push buttom
74 754904315 1 Kabelbaum cable harness
75 603 06 01 91 1 Piusleitung bridge wire
78 754 10 01 27 1 BA-Pluskabel battery plus cable
80 7541001 31 1 BA-Minuskabel battery minus cable

Freitng, 28. Mai 1999




Gruppe
Group

Y SVEDALA

9-235

100

Seite

Page

S -
aubu3 i o
ey ] xan___-_...!ﬂ [oujiLe)
JojowsBunuuauqaap T - m w.nﬁﬁs
- pEoq [aguoe) 35 HUOGIE LWL Fe ng'l Mg peuomULoLIUN
ke e — o) o FRonng — _ T Sp———
Goaull = B GUORUDSMADP JULIDSUjouRl - ny
a Tmma_&mp sopes - ob wooL
U usQg ™~ Jg 74
Lo~
. . uogooutita joup *FE vosE
L'ZEX Z'LEX e oy v il - szt it
51 PR i . E— -.Tt\m. ; Js-i0) | /a5 i =
“ ” o e R Bw/ic: inea I\*._,am_m..w | oos| o | wiermex L2M|L8—+8
bR A s
[ X3 wxdebundeng —C = T —.E.&.n@ TS STTX s+ ¢ Gl -=gm
S eyrer eyt —usiaepy ousE sy = |X| Z0°LD O P/05 I8 19 - -\EH*: / I-\nhu"huu.nun
Amou  qed — veas/iEX e f o as| 11| mmiesia M
e .ﬁ.H..M N gos| yoigs| 97T E /o /o i msm| | 92H|z8—+8
— L2 TUISN—T - vel/umsnl
-l N o ﬁmﬁmmm H | v0 | s o [8] vau| 0000
— no—-u\twdau_. | "] ovbles-gg ug a._\.hﬂ.ﬂ_ E zvdl  1g H_ll. £ M/e 1 IX—T E el o090
I ) e o8—10/+ : Gd ~sb
G5 ug eb-cff | H aB/157d B9
TITIN-T — | SN/ TTDE b L R 2 X T
~z| | eea w950/ ~¢ 1] voafeesy e ..\wﬂwve N brolh o By E .
gTas/Ez: IX—= B[] WG NA/HLTO ® WG BT T _M_ , o8-9/) * W ¥H| L0650
oy O HAE 1D L TES 18 mE\.? i-oe| | 20| @e'se ﬁ.mmn Py
I "R Y/} S : H T As/+ 2 gd
2oty wn/man 38| p| - |obewec o e i AR n zH| z0's0
~£ 1 ghialbic }'ed|e5—6¥ o ki b
REMM/C T X T reg ﬂ.&ﬁw_zv_. ® B/ Gd—T
R e M 77 B R e ] ™ bz H . o5 0l gzd| £
wr B/05 IN it £ yuD-.l geg - ‘ ¥ Anfy : 1X—D 8d| BE"LE “r/
— M/ ELE] -08 — ke '} ¢ pd T
wry 2w et || shi|ez—02 bz (] Lox [svew » it [H] 21y w2
A S R P B e i P e
- Tieeo| 9 >+ oty | '
W/ s uss lﬁ - ou: 8..1 = | wrieria | s sz lzEie
pru /g L vy et x| B sa| ev /2l 10 od|so0L| " enm-t |11 1hilge-cz
o A o 4 " - u... - IsaefIe 1% - a—uB/| 8IS -k
oeofon : xe 1| |1zex| — [neesvoen= L[ 129l ze o ex [wh| gg| - [s-uererc=a gzs| T T.aﬁ.xﬂ.”r. . G| 81 | .0 T Eu._.h. zalsi—s1
8}880 5|58D! w ssap Jojpuedp wia| ssep Jojodedg HE] ssep JojouedQ wey
Mﬂmum :m._wu mmﬁuuw muuu Emmumw mwm puoyssbunuajpag *s0d pueyssbunus|peg 804 pupjssbunusipsg *80d

754 10 56 02




7 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Verbrennungsmotor (Option)
754 10 56 00 _ . Gruppe o 53z [S€ite 1o
Engine (Option) Group Page
f;; B;:_?ﬁjf' (%]t? Beschreibung Description Ben;g:‘) lfgng
84 977 73 04 06 3 Relais relay
85 977729010 | 3 Ful plug socket 5 pin
86 936 7503 25 3 Zylinderschraube screw M 5x10 DIN 85 Ms
87 938900516 3 Fécherscheibe disc 5,3 DIN 6798
88 977 45 57 11 1 Sicherungsdose fuse holder
89 977 4542 54 1 Sicherung fuse
92 936750119 | 2 Flachkopfschraube sCrew - M 3x20'DIN 85 Ms
93 938900510 2 Facherscheibe disc @ 3,2 DIN 6798
94 977 46 71 02 1 Steckdose socket 2 pol.
85 977478322 | 2 Buchsenkontakt sockets
o6 936 75 03 28 2 Flachkopfschraube sCrew M 5x16 DIN 85 Ms
97 600 003 2 Schelbe disc @ 5,3 DIN 125
98 938900516 | 2 Fécherscheibe disc @ 5,3 DIN 6798
99 977 41 80 90 1 Schutzkappe cap

Freitag, 28, Maj 1999




Y SVEDALA

9-240

Gruppe
Group

102

Seite
Page

a o
-
o &
ERES
]
£z £ &% o 5z F T =a
=TT HH FF I 23 £ EF )
I Bupeiy pazig | M.....u._m W.W 52 HW m.w. Wm _Wr_.v
" Sunmayeamey | i¥ 22 aF £ EH -
L i i 33 5 iz & g = Lo
" IIM.H. - i B e E 52
&= ny g TIX E £s s i
v} i
g " [~ il 13
- H —_— —_— —_— —_ pu— L F] T —_ —_ _—— —_
z m.qm_: —E 1ad
0¥ A
L sy
WLASX 1 -] LOTLER
cdriex tlaEAsBGLY Jvez P R L oo
i I 89 8 &
L ol e = r—=" 1 | 68 ta i &,
Zies Nl LN e @ e . Ml Fr o
A & § [ S €615 1 I £ R 19 .
- p ] ’ T, i ! iy | I
. ! N
s WILEX HETLEX ikoo 0T LEX vex 1ot LVLEX 104LEX T
h 10 , g T2
HoI-40N ¥
0z ob¥ {ocgiX} Eol) 953 X pH=Th.4 [} sTaiy QX eolX ZEQ X
¥ gToex N
0 ng r
& 1] gnis z )
S 8zs o Ity g Y v vw B 16X K
Y t| umis TR . [=Y--]
™ 3 ulig e »m_m _um.”m al - £ . y 8d . g5
g1g) - " =]
z 1% =4 2 GJaH LTAY ZH o B
[ta g e 7 4 0ols . h h ‘7 85 MM@ El W.
1 [I=1
o's
n gid mL
Likgs t £
M |dals ma =3
14
4 L
H: A .: Kid _:N:
5 5
e %
usop s .“Hmmu._w_e_.u doys Aiusbisuz Buiyaeys 2443343 wayshs Bupoyu Buiieay yjag-A Addns samog
adn | unjabaysyug pegs-ton SNY - LGN 1aB)5 ~ Jagoy vabiunpgauashunyIeslagan prUALIEY Bunfiaos aawal)s

754 10 57 01




S SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Verbrennungsmotor mit Not-Aus
754 10 57 00 o Gruppe 9-240 Seite ;2
Engine with Emergency Stop Group Page
ft(;.; B;;:fﬁ:f' é‘; Beschreibung Description Bem;;(’}::ng
01 754 10 57 01 1 Stromlaufplan circuit diagram
02 754 10 57 02 1 Anschiuiiplan terminal diagram
siehe néchte Seite see next page
04 977 51 40 20 1 Druckknopfschalter press button switch
05 977 80 06 04 1 Kontrolleuchtenmodul indicator lamp modul
a7 977 33 57 52 10 Glihlampe bulb 24V 1.2W
08 977335672 1 Glihlampe bulb. 24V 2W
10 977 01 84 09 1 Temperaturanzeigegerdt | temperature gauge
12 977 5140056 1 Druckknopfschalter press button switch
13 977 50 05 01 1 Signalhorn horn 24V 35Hz
14 500 019 1 Sechskantschraube hex. head screw M 8x16 DIN 933
15 936 90 50 14 1 Federring spring washer 2 B DIN 127
18 977 01 0512 1 Betriebsstundenzéhler | service hour meter
20 877 730250 1 Relais refay
21 754 10 57 21 1 Montageblech plate
22 606 003 2 Facherscheibe fan disc @ 6,4 DIN 6798
23 600 004 | 2 Scheibe washer @ 6,4 DIN 125
24 977 41 80 89 1 Gummi-Schutzkappe cap
25 977 45 57 48 1 Sicherungskasten fuse box
26 977 45 42 50 2 Sicherung fuse 3 Amp.
27 977 45 42 52 2 Sicherung fuse 5 Amp.
28 977 4542 53 4 Sicherung fuse 7.5 Amp.
31 977 459518 7 Bricke bridge
32 936750220 | 2 Flachkopfschraube screw M 4x12 DIN 85 Ms
33 1 Sicherung fuse s. Gr. 9 Beleuchtung/
Lighting
35 977 518009 1 Fahrtschalter drive and head switch
gliltig bis 8/96 legal as 8/96
*36 977 56 21 00 1 Schliissel switch key
37 977 01 84 03 1 Temperaturanzeigegerdt | temperature gauge
as 977 33 56 72 1 Glihlampe bulb 24V -2W

Freitag, 28. Mai 1999




Gruppe
Group

Y SVEDALA

9-240

104

Seite
Page

ajyn s nu_“”n
- 1 ol
b udnwnl e LELIL hat awwapy
patar (euraRy je puncal uawe 1 pioy (oo
(3NN 8 LG {aplied
yd 52 uny3as saea)
abuesn - e inyasiang -
o 5'7 9|ge3 punsuampul faab - ab #T /5104
® 51 #0ey FjLeaegun uzash — ub _ll_L
Aapad -~ ab .um_ﬁw
umoag = Jg
amg ~ 1
Byl g A (€ MRS wi | An-[/*=5d — 51
Abnd 3y} o apiseq bal)JAniaT e " E -
uayaaah uajuny uok Japjy .m.u_m J ...u_n__ [LE r_\ @ SERIAEY I . Fards| L9 _.h.u:h”m__n—,u_“ l.l- Nnm_ iu
FLEX  TLEX uepdsfunfzizg =z 7 85-£3 HEEA _ - T
Pt e PR - (EV 3-8/ + 1 e 00 0zi| I8-78
£ QIR |Purd A0 A%/ 200 u . |._r|
L sy pued s 9+ EETYETETE B I R s 19 be 58
LE e)dabunbayeq — T =~ , - S— jwauanfpe  _a gg
. .._nup.eu_z WAL~ L 29't9) 0§ JAEH — -B i < 1 H”h f pldds agbua 338 _, vy ufﬁv -
- CILEX —= M I Gunpajcasyer  —= L8 -
oo feangee - Aoisak |Hﬂ L:LEx — 0 @ R L S ol o ~yaspsagey s —= 9E W -
mjen web wanzedy |\ L B i S
. . 3
REZ /e 1565 = 185 EL S I.In@ 5.__”““.“““9" 13 _f A DN e E sl Loso
T .
w2 E {toxt ) P \ vk =t | ¥ | ey - LW =T 55 H BLNS/D gAY =2 E )
TEVLEX == 074 Bgpa SH*. | __— L7 N TR #ZH|  LO'SD
REZ 4/ 1LES 955 EL H/OE 1T — T ] mm. h.mm 15— " w0
il L 1X =1 254 GE-BB M- LA0IS — 4 EEAS/EET $X -2
117IEX =T GEA - QoA ez ] — ab-jipe ¢ Bd—1 EIH[ 0’50
Bgulfe 155 o _/ BETINYL T el ~a g
mﬂ_:n_m. n_.wn. ..<= ool mee| PO i g0| 6555  weesz .wmlmF (AL 1§ PP l.“mm VERSAL: X —Z @
BLMS/Z 192N — A TR = ab-jare 1 9
a3 t ) S ¥ \ sttn 2 wH|  L0'Gh
. ke Y ggiyg| PEen W el Vodl  ES6Y AT T
BEZANL T =) X g -0 18 B TERS/TE .xuu
P LRSI o BT 3 ' (s8=15]
CLARIY SOOK ~ 3 T T ® ¥ = E es c LML 1K — CE Zo| 9e'sE g ®
oy LLRUN: L] ..ﬁ — LLELTE _:_.HT ,
- “ R T ROl RYZ Y 0D 4 e ,m.m_“ mm ab-igp + 4H ZH{ LO'S0
- J‘ oo 187183 50 L] 1H - na ......:ﬂ_ % um X _ a5 11 @ 5 A= Z
RELYAo¥] Vel ES-6Y 3 .
w £ e[} 61972 70 ) 5T ZD -t B'2d EE
g5A3/95: | - L c5aB/55: [X —= 5B ret TENV/AE 51X —<D id BELE
EAS/AG T IX | TLEX - ety [y [:{4:] - 147501 5IN 1
=L FULEX .ﬁu Moy e ab-1444 1 49 =2 !
Fry) wn [ et +1gs 3 8 oz ] 8% | yYER b1 zd - B grm—=1 '] Zld 9
" - - 610/ 1w
LTI = weres—oe] | 12| LA-WR) aneswER Xl &9 L ﬁ. IR @ , AT 55
#B-1AL X =g e bl El: 2D aa- gA 4 BEMS/OE 1 IX ~a0 9d a0'ae As-ubif 2 Te AT ek
s 5 58 ...I 7Dl 114 #z-sz
wy  —1 | T i s-1mp9E: 1% — 9g 9% — L
1197 X — € el ) ] i
__:.S...NT =l w1 |! 2 0545051 1X H*p $n-|9/50 4 920 Hw. @ o o n:.cw: 19I5~ enn 28 G-
iyl e . - . ; : S-UJE <L~ 1L -
00461037 1K == 1 VLEN - WY AYE E e 0 S| EZ-07 5 :ILEK 1 19 Taeu/mE: 70 9z5 7L frn-aizenerz " -
eadg wayy ysap Jojesadp way| ysap Jajesadn waj
s|sseyg wa SISSBY) way| S|S5EY] way usap Joy : .
SI55R1] .mnu sIssey) ‘504 SISSEYD ‘S04 pueyssiunuaipag ‘S04 puiyssbunuaipag S04 puzyssbunuaipag sog

754 10 57 02




47 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Verbrennungsmotor mit Not-Aus
75410 57 00 o Gruppe o , 410 13€i€ 105
Engine with Emergency Stop Group Page -
i(;i'l B;::_ilgjf' éltl; Beschreibung Description Bembﬁgl&mg

39 977 51 80 11 1 Zind-Lichtschalter ignition and lighting

gliltig ah 8/96 switch

lagal from 8/96

40 1 Stirnradantrieb forward reverse lever

5. Fahrautomatik s. drive automatic Gr. 9
41 956 19 43 31 1 Schiltissel f, Zind-Licht-] key for ignition and

schalter light switch Pos./ltem 39
42 978 01 37 48 1 Biode diode
43 977 40 00 21 1 Rundstecker plug
44 §77 407005 1 Rundsteckhiilse plug sleeve
45 977 396015 1 Flachstecker plug
48 977 04 51 09 1 Temperaturgeber temperature trans-

mitter

47 990110128 | 1 Oldruckschalter oil pressure switch
48 977 3977 20 1 Flachsteckhilse socket
49 977 45 57 53 2 Sicherungskasten, kpl. | fuse box, cpl.
50 977 453072 1 Sicherung fuse 50 Amp.
51 977453070 1 Sicherung fuse 25 Amp.
52 938 80 05 16 4 Fécherscheibe disc @ 5,3 DIN 6798
53 533 027 4 Zylinderschraube screw M 5x16 DIN 84
55 977 50 40 59 1 Batterieschalter master switch
56 977 50 40 60 1 Schalthebel lever
57 533 032 2 Zylinderschraube screw M 5x25 DIN 84
58 93890 05 16 2 Fécherscheibe disc 2 5,3 DIN 6798
59 938191013 2 Sechskantmutter hex. nut M5 DIN 934 Ms
61 977 41 47 06 5 Klemmleiste terminal board 14 pol.
62 936 7502 22 10 Zylinderschraube screw M 4x16 DIN 85 Ms
63 977 46 30 16 1 Steckverbinder plug connector 32 pol.
64 606 001 4 Facherschelbe disc @ 4 DIN 6798
65 936750219 4 Zylinderschraube screw M 4x10 DIN 85 Ms
67 977 02 23 10 2 Batterie, tropenfest battery, tropical kit
68 977 41 84 21 3 Batteriepolabdeckung cover

Freitag, 28. Mai 1990




Gruppe
Group

S SVEDALA

9-240

106

Seite
Page

Ay~ sn Az
L]
{apete = Puiz)
WIE] = ME R
pavog jEuuag e putical vaumed e a1 _.u__ﬂ”_w“
[RiC M JTE UM L d [ad [4HR3ES
Hud 54 unyIas esas)
afivesn — 10 peang ——
o 5 PiGET pRUTSURRIpUN Azafi~ 4B @y ik /5=t
T 51 ey AR waash b L
ok~ ah _uw_»%_m
uREag = 3 b
g1
g . A=Yl e ¢ 5 ~a K7
s6md ay) o BYSHIEG ) P KAA PLIEEEIL R D SAAF/IES tH — ~ T Td—=9
uyIEal uA vy waa saa)g -Jay jouep aas R 779 19 \NATE L — ] _rLu
VLEX  TLEX ueiabuatayeg =2 wsg At ZAE/LE LY ~a 18
VRN B =L x| 597EY - [E} 3B-ubrg T 1N —= D 9| La-nn
" L
ugyIduasd wn—-_u_ g nsfL rog b . S
A unda - wsg ne/oE e 1'Z0 L9 .
urdsfunbapg —=Z = I 7 HEIEDIFE - 52
._E__.E_x Ew_m el - 1% ZU't9 89 2/E1H — -0 natte + 1 H.._” / pAaE Aulud 375 g g _rnv . _
] fiith =0 @ T RS I os gy | Bemaissanger L8 A
Jojad jeange mapjak 4 THVLEX —o =0 b -yaspaaiop agax = G 1% -
anjeu qi36 |19/ 12N i \ _f BE 4064 — +8 19 - . m.mx.._ S—
AET i 1B 185} EL _ [Pyt ez E U (.
- AS-10/BLG  TEX — |
: ik =k % 15471 194) ./
ez E 1Ex) - :L, f Ligigy il - sz -z || 59 1) CLASIE 100K — T E
ZILLEX et = o B- X
¥ oL LY E_u Lo SR b0/t ¢ ZH—= | TH{ L0540
AST H S I EL 127054 == 2 . Sn-g, - 18 40
Il 10T LK - zed s8-8 HARDS =1 EfAS/EE: X —1 .
LrLex -2 6EA - Baesn gz [ = ah-)yfe v g1 EiH{  L0'50
BB eSS "/ HEZ R X ] HH”
SLAS/ZTLEK ¥ T 00 6955  msa e gl T 15 HEnS/IE 1Y -
GLAY/L 1t~ 8 08X[ BYSY ..M naeafjl 182 e 5 f by g, @
= -1 '
PER) ! F= b9/ ¢ TH TH Lo'sd
. - re1 . REp NS/~ 122 1T —z I'7d|  ES-6% BT AT
BETT ST ] X 9646 g gty ,.m EL ZEMS/ZE S 5%
— LEREN N & FRLT et ' {gn-1i HT
GLNSSY S0EX — B BeE A T @ N E 764 15 ttasiuctix—=0z| | 0 9E'SE et L 5 &
o e ] - T b ] w ww
- ” LR _mmu - CYIE AR R P !
- LRI I - LEYRY [ER¥ Jz ;
-7 T : : - -1 B /85 9d =T
I r_‘4 e @9 ALAQE SN L'Ed| E5-6% T .H.EM. @ . b5 70— 1 974 et
GEMS/O5 L LK - 2 i SGli/SE 1 (X —a 07 ez TERsnE rix=s L 84| BELE 14498 1 92N
sgmasgs: kX — 1 | Z'LEX - g EVLEX — | 0ER - — aBeyyse 1 g UN
oL e b e _ I Gzl rA%| N7+
. - [ ] i s 3 et g X [ 47EY B/7: 974 e 05 :
ot 8 147 7 | Le-we|  seeawEeiax s 68| L4 e o 1
I-IG/L8 10— L wreersime| | L . -z g’ , AT ¢ 5§ ,
aki _,____u“_? tX—g — pet G 2t - oA L) PEMSIE: 18— Sd BOOL As-ulif] BT E ZELE
—~ L - . -
-y J.. ._‘ e 52 E—— ag 94 L gDl Vidp  82-52
119700 $% — £ nan AR 9 rez b @ .
= aydig i —ta |l . . DEAT/ES: IX 4-10/58 * 52 sA-ullfy ¢ i25 — 6K
Sel/ZE: BE T 4Td e . . ! R . ' td al RE-UB/Z ld - 1L 4] G-kl
05B/03 7 1% —= 1 LEX] - BTRNE R =0 oy §Z-0Z 9 LI b E\V 5 | wmutmgs 20 825 Ll |in-izessiz  2H —
sap JojeJadg way| ysap Jajeadg way|
5155817 wayl ys3p JeeJadg way)| y .
SISSEY] way| RER]] . . ueysshunuzpa S0,
SIssBY) ‘s0d ‘sod 51552y ‘sod puejssBunuaipag sog pue}ssEunualpag sCq puey Hpag d

754 10 67 02




Y SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Verbrennungsmotor mit Not-Aus ]
754 10 57 00 o Gruppe ¢ 540 |36 107
Engine with Emergency Stop Group Page
i‘;; B;;iiuﬁ}f' é?; Beschreibung Description Bemr\cﬁ;l;:ng
70 7541057 70 1 Armaturentafel instrument panel
71 754 10 57 71 1 Armaturentafel instrument panel
72 9383994 85 13 Linsensenkschraube screw M 5x10 DIN 964
73 977 51 41 03 2 Druckknopfschalter push buitom
75 603 06 01 91 1 Plusleitung bridge wire
76 754 10 5776 1 BA-Pluskabel battery plus cable
80 754 10 57 80 1 BA-Minuskabel battery minus cable
84 977 7304 06 2 Relais relay
85 977 729010 2 Fuf plug socket 5 pin
86 936 7503 25 2 Zylinderschraube screw M 5x10 DIN 85 Ms
87 938 90 05 16 2 Fécherscheibe disc @ 5,3 DIN 6798
88 977 45 57 11 1 Sicherungsdose fuse holder
89 977 45 42 54 1 Sicherung fuse 10 Amp.
92 936 7501 19 2 Flachkopfschraube screw M 3x20 DIN 85 Ms
93 938 80 05 10 2 Facherscheibe disc @ 3,2 DIN 6798
94 977 46 71 02 1 Steckdose socket 2 pol.
95 977478322 | 2 " Buchsenkontakt sockets
96 936 7503 28 2 Flachkopfschraube sScrew M 5x16 DIN 85 Ms
97 600 003 2 Scheibe disc # 5,3 DIN 125
98 938 90 05 16 2 Facherscheibe disc 2 5,3 DIN 6798
99 977 41 80 90 1 Schutzkappe cap

Freitap, 28. Mai 1999




Gruppe
Group

4 SVEDALA

9-248

108

Seite

Page

a
g2
LO65DLYSL Zg
§5
Z5
= E 5 £F g8 2 g 2F B A
R EE
Baesypans FE TR O R | L 3
“ Bunzjaquanog |n 5 W .-..nm. W .ﬂ..rmc m .m- m.m. 2 w. H] n._.m. @
3 5
=, g E .m
_ 13 — — — - — — —— -
_H _: bod
0¥ A
i 58 .
Jlex mN._ m_nn\u. |||||| z L CLEX e .
LBULEX EEA ST} 5L e = - L Zz
F——n - TR R A VARES a4
il w i (1] | | ~ -
k185 P T R T [l ] Sﬁ T 19 g
s & " PMIL [ S ' | pnegiaay |
: : LTI K] _ _ el L
_: 754 WILEX 1STLEX (s s _ BRTLEX e H_ X1 S
pEis-100 ¥
o oIX (w51 ssoIX HoIX ’ i T L B w _/x M X
ik 18 0 oF Cud ]
FANN tl dmsg 2] g 718X e
b 825 oozl e1a . ow
e ) TWIA HoEN B
; 6EX of 54 iy
aig by, e N ' t o B
e . WZH GOEH -z GOTH £E
s - ' h ol N ! B A
L
- 55 B
t
n: ! : :N.E
' 1l 1
| B4 ! 4 a
]
o%
OE
JaR{E Amabiaua BullIELS 133 wajshs Busaguag Buneay jjag- A Kydéns Jamog
ulay 410 31jun doys fauzbuweg HBYS 23313 <Bun JuBLEL Iy Sunfics.asualyg
adny | Gusiabaguz 1245-10N SV - LON 1455 - J0jol uafungynauasbunyiemsagan £ HEN

754 1059 01




$7SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Verbrennungsmotor Startverriegelung
754 10 59 00 _ Gruppe o ,4g [3€it€ g9
Engine Start lock Group Page
ftc;i;l B;:Einﬁl\f' éltl; Beschreibung Description chl\?c;ltfzng

o1 754 10 59 01 1 Stromlaufplan circuit diagram
02 754 10 59 02 1 AnschluBplan terminal diagram

siehe nachte Seite see next page
04 977 514020 1 Druckknopfschalter press button switch
05 977 8006 04 1 Kontrolleuchtenmodul indicator lamp modul
07 977 33 57 52 10 Glihlampe hulb 24V 1 2W
08 977 335672 1 Gluhlampe bulb 24V 2W
10 977 01 84 09 1 Tetmperaturanzeigege- temperature gauge

ra
12 977 514005 1 Druckknopfschalter press button switch
13 977500501 1 Signalhorn horn 24V 35Hz
14 500 019 1 Sechskantschraube hex. head screw M 8x16 DIN 933
15 936 90 50 14 1 Federring spring washer @ B DIN 127
18 977 010512 1 Betriebsstundenzahler | service hour meter
20 977 73 02 50 1 Relais relay
21 754 10 57 21 1 Montagblech plate
22 606 003 2 Facherscheibe fan disc @ 6,4 DIN 6798
23 600 004 2 Scheibe washer @ 6,4 DIN 125
24 977 41 80 89 1 Gummi-Schutzkappe cap
25 977 45 57 48 1 Sicherungskasten fuse socket
26 977 45 42 50 2 Sicherung fuse
27 977 4542 52 2 Sicherung fuse
28 977 45 42 53 4 Sicherung fuse
31 9774598518 | 7 Briicke bridge
32 936 7502 20 2 Zylinderschraube screw M 4x12 DIN 85 Ms
33 1 Sicherung fuse s. Gr. 9 Beleuchtung/

Lighting

37 977 01 84 03 1 'I'_imperaturanzeigege- temperature gauge

ré
38 977 335672 1 Gliihlampe bulb 28V -2W

Freitag, 28. Mni 1999



Gruppe
Group

Y SVEDALA

9-248

110

Seite

Page

FATEE T uum_““__
{3 _u:ww._uw
paecy jeunaldy ¢ punalb uaunwoy e ER T AT suagy
[ 5 paz=d {TH}am]
L] JLLAEI] i L 4o [RILE
Hupd = 54 LoyI9t $905)
whuess — 30 HngakRan ——
@ 't Jiqe3 pRusirudwpan LT L] o7 {4 S8 TN
@ ') 12N IfEuIgIn vaaah = ufi Jl_
noyah—ab “um.m_uu_m
Z206590L%5SL umaig =g
anig~ 9
SM-g/4 1 il =GB
ah-14/Z 'Eld — 5B Eu
— VASAE LK — Pl
sbinyd sy J2 aposed ayp 4¢ M2 unyzauvon yeum *EE - —~u 1
uagERRA Uy UAk SRS bt maemArT )] L9 TR 41£DE ¢ EEN — 10 / ___.m_N H_.w-:_””: ”M 9ZH| LB-+8
i - -ubyg 1 L - -
VLEX  TLEX urptafuntiageg =2 1 56 A% ampr s 1| ois| o1 L 8
-uREY YT . | ZX| S9-E% N w T -
w0y TaULDI i LT S [and =541 usugsnige Lo gp
-za) Jaurjd aax 56 WEAOE SR 1'Z0 19 /98 EEX ~4IT paats 0T 5 gy rmT
umydsBunfiageq —~i - WL it _/ Funagssaaner = U ! EEM -
UL AT —a | 1¥| z9e WY I/ K — -0 6147185 6Dk ~a 24 ..ELn_uz an - OE A -
1iPLER = M @ uB-SAj| 152 —w 4} g5 I i —
1ojo3 ey Aaped |Hu FIPLE — el =z [ ]
E 6 n-13] 410710 T 2N — b _f Ay pnpi || 19 - .:.mm..”.ﬁ_ X—1 s o uli-3nsL: 65 T ® ,
mETiye tgsEes | [ LAS EL . HreLe 6oN =1 S-I0/EL0 ¢ EEH 9zH| o's0
BITLEX —=[ % I -
z LAS/E 7 OEX —=T
1 ._.:xﬂﬂ E __n_m.ﬁ - B s E.H_ / et L] oed h n3-a6s) .DN_HH mn  z—- E ZH| Lose
: Aapspog, |1 -
LEVFUIRITH 1 | § 58§ EL HRETIIE re . A J= V EEAS/EE! 1K —T
b . — L z5d 68-08 ol atewie g EWH| Lo°Sa
FAF 413 S ¥4 GEA woLAsL cpEd el / ..“.....n.m_m
Wg {4+ 1555 By 4 X =T TALAS/OLF IX ~= E Zo| 9E'SE IEASAEY X =T
SLAT/EITLER —¥ . Shnies TN oo 6555 01T TR E T 51 — aBeigps ¢ 5g ®
SLAT/T 1920 —8 pax| BwsY . .M — e ¢ qu. wl o0
— e L
LR '
=Yg e - - BT 1R e 2§ . —
B 56 A/~ 770 -1 = Ihdf ES-6% TEASIZE: 1Y
wr sz 1z qax| Bewe | UL T LT ] smsg: sei 2
(= BOL A ST 2 bz Tl . Jen-ial
ELRE/Y 100X ~ @ REE Asfr 20 4 ® ' ZE4 15 JEASIIE ¢ 1K vl id| BE'LE LA ®
Lol LERRAC R .— s6-14/1 .._N_.u_ .
i | FERIL L H— " o Mz s QO kg e o . (2 af-yzp ¢ o TH| L0's0
=5 f_.. [SE- NI W - ng 4oL —xu; Jabine funkasues 33y mh r2rETd — §5 s et
- By ME/OE SN Ved| ES-6% s i B @ 519 .
I wb-|gsz 11 [ 1L R i EE
(S ] Hpsoauag e ayars GIA - 5d uc.a—
a5nisye L~ 1 . 55a6/55 ¢ 1 ~e 5O (211 QERSAIE! 1X —D
587950 1X e g TLEX) - » g LN a1 acd - af-19/58 1 9ZH
oo T _ﬁu g ey o -1+ 1 9d
Weuly s LEX ..M W . i 714 oz
wn-jyt =g [ | | a-ubiy 1138 rez 4 WX | 1EY ik B @ o " s zD
| hesELg zH —= ¢ vz ne] | 2M LB-4E SAJEES 1X =1 69 Ly RIEER/L < 2 — LTRSS
a.ﬂ_““ﬁ_ " H” ] Fez 5Lt 70 ~a- 94 AL 3A-I0/T ¢ TH —» 5§ ne-ubiz; : 78 un _“w ) TELE
ub-[9/ i p_u e 58 SB-agivE 1K = | ag 94 BA-PAJILESEA —e 06 G In--1 14| BZ-S2
0081 1X = £ R CTLEK 2 8 dy ) sain 115 — | \ch
SAZE IX =1 RELHETERH ol SMEE Y kX T a5-4/71t §5 — LB *A-ubijl :gZ5 — ﬁnn
- i - - - -uBfT 1 -
0903 1% —= | ULEX - BYANT TIE - 0 Gy £2-0Z 9 EK | g - | seshmmie zm #Zs Al SR-1IA0 OK — OE BEY A3-UBAL L1 — 1L za| Si-E
53p JojeJady way) ysap Jojesadg way) ysa33 JojeJadg way)
SISSEYD way| SISSPY] wa| S1S5EY) Ay ! ! )
S1S5R1Y) ‘504 SES5EL] ‘s0d BEC 504 '50d puessshunuzpag sty pueyssbunuapag 504

764 10 58 02




S SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Verbrennungsmotor Startverriegelung
754 10 59 00 o Gruppe ¢ 540 |36 113
Engine with Start lock Group Page
i(;;'l Blf:iil;ljf' éltl; Beschreibung Description Bcnil\t;gl::ng
39 977 51 80 11 1 Zind-Lichtschalter ignition and lighting
giiltig ab 8/96 switch
lagal from 8/96
40 1 Stirnradantrieb forward reverse lever | s. Gr. 9 Fahrautornatik/
Drive automatic
41 956 19 43 31 1 Schliissel f. Zind-Licht- | key for ignition and
schalter light switch Pos./ltem 39
42 978 01 37 48 1 Diode diode
43 977 40 00 21 1 Rundstecker plug
44 977 407005 1 Rundsteckhilse plug sleeve
45 977 386015 1 Flachstecker plug
46 977 04 51 09 1 Temperaturgeber temperature trans-
mitter
47 go0110128 | 1 Oldruckschaiter oil pressure switch
48 977 387720 1 Flachsteckhilse socket
49 977 45 57 53 2 Sicherungskasten, kpl. ; fuse box, cpl.
50 977 453072 1 Sicherung fuse 50 Amp.
51 977453070 1 Sicherung fuse 25 Amp.
52 938900516 4 Facherscheibe disc @ 5,3 DIN 6798
53 533 027 4 Zylinderschraube screw M 5x16 DIN 84
55 977 50 40 59 1 Batterieschalter master switch
56 977 50 40 60 1 Schalthebel lever
57 533 032 2 Zylinderschraube screw M 5x25 DIN 84
58 93890 05 16 2 Facherscheibe disc 2 5,3 DIN 6798
59 938 191013 2 Sechskantmutter hex. nut M5 DIN 934 Ms
61 977 41 47 06 5 Klemmieiste terminal board 14 pal.
62 938 7502 22 10 Zylinderschraube screw M 4x16 DIN 85 Ms
63 977 46 30 16 1 Steckverbinder plug connector 32 pol.
84 606 001 4 Fécherscheibe disc @ 4 DIN 6798
85 936750219 4 Zylinderschraube screw M 4x10 DIN 85 Ms
67 977022310 | 2 Batterie, tropenfest battery, tropical kit
68 977 41 84 21 3 Batteriepolabdeckung cover

Freitog, 28. Mai 1999




Gruppe

“”SVEDALA

9-248

Group

112

Seite
Page

Afym A uu_uwz
PR .m._um
® punoaf uawaal e WIEI T A FwwE|y
B mreane pas= g3 [Tk
Iy e gy W H - [ ey
wud uoy|29% ¥3213
aburia — 1o HEYIE RN ey
@ 5 7|ges prusisuawipun Kafi - af # 4 BTN
& &' [AqeN 3|jrmsqun k- uk _.ul_
nejjak = b Mun.m_uu_m
Nommc_.dmh [TLET St ) -
ang- g
SMa|/+15d ~ 50
85-19/2 1214 — 30 ch
— SRI/DE LI e vl
«linid ay) |0 Spayikg Suy R A2yA 2 peupa #EE - W I
uTasEA UTjun KB J1R(S m“m_u“"c_w_ aat H M6 R I . 770 I #A-13/0E + BEN HG f el .M.____.M.um”___._v“ - ”” 9ZH{ LB-%8
LLEX  TLEX uepisEunbay = Z ax s | ols o4 —
ash L.
~URGUAY EE - | X| 59-£9 I . _—
. s 1580 193]
umyTaNEC [Rup WH AT G0 — o Juaegsnfpr o gp
) __:._“_u. - 55 He70g Iz LY /383 EEN N_M / paads aufua 3y eyl heh
H TASL Y - -
uepdsbunbaag =%~ ) - um.t..mtwwulm_ funagaayez = L0 EEN
LRI IPHE e | - 1%} Z5'9 UG JQ/(E W — -8 > g~ O o0 -
1VLEX o # @ LB-sAf) £ G2~ 14 58 1 e
Jajas |esnyee  mb)Ed lmu TAPLEX ~ 0 2
ajeu LItL] 1A= ] 1A=UBSLR T IZH —4 } _/ B VODEH 8| | FU " NG T uli-gng) 1 45 u 1 ®
Q5T 555 - IBS EL En-i/RLTEEN ~u 3= k! AE-arELE ¢ EEX ozi| Lo'so
FIELEX —~E —_—
H s ELMSA 10X =T
b1 ftax| PR LTI T @ - - ab-jan o 7 — L E )
Z oLt ﬂ PN - img, N L = wn e Wn ¢z 7Th| LO'SD
LETAL AN ] 55| EL HOE* 1Tk — 2 94 u 5 _/ EEMS/EET LY —Z
et E — oL 1 = | 75d| ea-sm sz g iryg Sre s pit anl 1oz
LR GEA - BeL AS/l 2IEd el |/ iy —
. A EYHA 2 TIX L “QLnTLY 1K = O I0| 9E'SE LEASIE= 1K T
BLA/0*ZLEX ~Y¥ . aoy meye ozn 3 | ! po| 65-55 ROLM/Z 1T 1 4 15 — aBaigge + 89 ®
PR oEX| ETSY L .ﬁ — A ) il o
ey (o] s
LEE] '
LR TS M E - - MIT BT e 34 T
. LHEUISR L S —-I thd| ES-6Y IEARTE T AX
B s == A BEHE | g g ”%._““_..n_ 3 @ |58 SEN ] 2
— ok T 2 - . {5A-19
Glespy pEX — B HEE AT/ 120 @ - . TERT/HE 7 LK ~e0 gd| 8€'LE ZEMS) * 5d @
Ju b TEd 3= -
b L £9 44748 1 11 F ab-jgn ..._EHT .
~ ag 4l "mmu o gy A%/ po -4 1 ot - 8E-1971 1 3H EH| Lo's0
- T ERET M W - B 0L ™4y 4afine L;0danu0z 323 mhi_m.ml g nem
- 1y AR/OE : SHH VEd| E5-B% gy o - . @ i w2 -
~E = 58 [E0UR4|ET TR SiA - BT ELE ag| arm
TSNS IX = . S5byes: 1X = 1 I vpasspE =i || . _
GEMS/O5 IX ~a | TLEX - P —atig EflILEX L AE8 - — n,mn_.a.m __E. u
WelBzz rILEX _rnwu 1 pay . [ 1|ir 9T .
gy g | prewl it <tz b 8 WX | 9vEr| s ® N - izt iz
[1a-1G] ¢A-UBSLR 1 4ZH — L V4T 1254 — O 12| LE-%B $A-d/EE 11X L 68 A _. [SA-1ZERS/T 1 IH ] ez U
.m.__“h.:.: _xHM ] el Lt 20—~ 9A 2 H-1/T ¢ B e 5R ni-ulif c g4 T E ) ZE'LE
ub-1a - rm. b SE aB-q/9E s |X va g 99 A/ ELA — 98 TR T Vi3] 82-5Z
AE 1X AR/ A ZIEK ~» SE \eh o sa-pny <18 = ol Aeh
I 1K e 2 #6705 44 e 0] { oz E SIS X \ a-yayz e &5 = 13 .._.“M: (S e E
g9brgr 1x — L VLEX - BARAZ IR = E S| £z-0z 9 1ILEX -1 g « | sa-ubmee zm Bzs 4} SA-14/19¢ IS ~ OF BEN - RE-UBJ 1yld = 28| &-f
dg wa ysap sa)eaadn wayt ysap Jojeadp wayy
8ISSEY] wa SI55BY] wayy 5)558Y) way) 3$BP JOJEIT m . .
19587 .mou S(558Y) ‘sag sjs58Y] ‘5ng purysshunuaipag ‘sog pueyssunuegag S04 puegssbunuaipag 504

754 10 58 02




4 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Verbrennungsmotor Startverriegelung :
754 10 59 00 . . Gruppe 9248 Seite 113
Engine with Start lock Group Page
fow, | ek gy | Desivebwg | pescpuion | Demun
70 754 1057 70 1 Armaturentafel instrument panel
71 754 10 57 71 1 Armaturentafel instrument panel
72 938 39 94 85 13 Linsensenkschraube screw M 5x10 DIN 964
73 977 514103 2 Druckknopfschalter push buttom
75 603 06 01 91 1 Plusleitung bridge wire
76 754 1057 76 1 BA-Pluskabel battery plus cable
80 754 10 57 80 1 BA-Minuskabel battery minus cable -
84 9777304 06 2 Relais relay
85 977729010 2 Fuld plug socket 5 pin
86 936750325 2 Zylinderschraube screw M 5x10 DIN 85 Ms
87 9389005 16 2 Fécherscheibe disc @ 5,3 DIN 6798
88 977 45 57 11 1 Sicherungsdose fuse holder
89 977 4542 54 1 Sicherung fuse
92 936 7501 19 2 Flachkopfschraube screw M 3x20 DIN 85 Ms
a3 9385005 10 2 Facherscheibe disc 3,2 DIN 6798
94 977 46 71 02 1 Steckdose socket 2 pol.
95 977478322 | 2 Buchsenkontakt sockets
96 936 7503 28 2 Flachkopfschrattbe screw M 5x16 DIN 85 Ms
97 600 003 2 Scheibe disc @ 5,3 DIN 125
98 9389005 16 2 Fécherscheibe disc 5,3 DIN 6798
99 977 41 80 90 1 Schuizkappe cap

Freitng, 28. Mni 1999




S SVEDALA

9-249

Gruppe
Group

LG090175L

114

o

aZ 5 XS s o
! . % A5 B ]
1 Tz o & z & aE -4
) B E == =7 E £
_ z i i2 g c
itk dmtnts gt E Mm
v X PN A | o 3 s
A -] E
13
—_ —_— —_ —_ e —_ - —_
z :2 :— 7d
1 1
z Lof LEX
1 -
m_ td A ) -
iyl | Y 0 e e VANE
- v+ s o
i I ] :
K [l 05 o f 19 -
! i
[ s
LER-1 1% ol jideR s
0 ¥
z ,
3 g iBx
fAx haCras oL oas d
Lo dizs’
2
ag - .l & Wn@ @
1 xJ1EH sJETH M
1 1}
i
H i
e {l [z
Bld T i
i 1
LIDH doys Aruabaew) Buwiyae)s 243812 wajsds funopuol %I18) {J845 Aydidns Jamog
adhy SOV - 10N LI IS - SOYO)) YBDUR YSLINES Bunyle miaqan funiafianasaiegs Funbiostaawaayg

Seite
Page

754 10 60 01

1044UBY 330wiry
Bunuaipeada g

REERS
agyeg

15584
HES:

453p Jojesadg

puesshunuatpag




7 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Verbrennungsmotor, Startverriegelung,
754106000 | Not-Aus, EMR Gruppe 0-249 Seite |5
Engine, Start lock, Emergency stop, |Group Page
EMR
i‘;ﬁl BISZ::IE:)IT- CAQ?; Beschreibung Description Beml\?:;l::ng
Giiltig fiir Masch.-Nr.: Volid for Serial-no. 754|328 and from Serial-no. :
754 328 und ab Masch.-Nr.: 754 330/ 755 352 / 75p 304 / 757 168
754 330 /755 352 /756 304/
757 16
01 754 10 60 01 1 Stromlaufplan circuit diagram
02 754 10 60 02 1 Anschluftplan terminal diagram
siehe néchte Seite see next page
04 977 51 40 20 1 Druckknopfschalter press button switch
05 977 80 06 04 1 Kontrolleuchtenmodul indicator lamp modul
a7 977 33 57 52 10 Glithlampe bulb 24V 1,2W
09 977 58 02 28 1 Not-Aus-Taster emergency stop
10 977 58 02 37 1 Kontakielement contact
11 956 04 55 00 1 Schild decal
12 977 514005 1 Druckknopfschalter press button switch
13 977 50 05 01 1 Signalhorn horn 24V 35Hz
14 500 019 1 Sechskantschraube hex. head screw M Bx16 DIN 933
15 936 90 50 14 1 Federring spring washer 2 8 DIN 127
18 977 01 05 12 1 Betriebsstundenzaéhler | service hour meter
20 977730250 | 1 Relais | relay
22 606 003 2 Facherscheibe fan disc @ 6,4 DIN 6798
23 600 004 2 Scheibe washer @ 6,4 DIN 125
24 977 41 80 89 1 Gummi-Schutzkappe cap
25 977 45 57 48 1 Sicherungskasten fuse socket
26 977 4542 50 2 Sicherung fuse 3 Amp.
27 977 45 42 52 2 Sicherung fuse 5 Amp.
28 977 4542 53 3 Sicherung fuse 7.5 Amp.
29 977 4542 54 1 Sicherung fuse 10 Amp.
31 977 459518 7 Briicke bridge
32 936 7502 20 2 Zylinderschraube sScrew M 4x12 DIN 85 Ms
33 1 Sicherung fuse s. Gr. 9 Beleuchtung/
Lighting
37 977 01 84 03 1 Temperaturanzelgegerét temperature gauge

Freitay, 28, Mai 1999




Y SVEDALA

Gruppe
Group 9-249

116

Seite
Page

sn amag
"
NOO@Q_ .wm;_,. pieog jpwanag 48 punaib viueal ke "s (o
APMRRLA]Y R pRIGISURASEEY Jaueswauab e t {meases
B
41§33T T504]
shupje e g —/
o 5| 41083 paUaISUALIpUn LEX ] BY /G I0-e)
1 51 186y Hyewagun vaa:lh - ub . .||_JL
mopak - &b zc_ﬂm
umouG T JiE i
sy 33
<hrid au 10 3G AL e ~alL
L3Ya3H UAIY U3A 134G P
[EXs
{LEY  CLEX /20 65~ 68
N M5+ [G] - CIH o Beg] %N
Y1 BAEAS/E G = - . . ,.L: N SRS 1Y - 13
R A A e SH-43/E " 50 <okt iy - oo R
ER E vyl G4 - 0E LEM} Lp-uE
R YIS g s 0y —
LT _. . )
1 @5 AL 08 + H) A @
£ 56 ma/0E 4 o 170 19 RERlo we-regssey 3! ornl Lo'so
D483 feanIE ..h__._m_h — gl 1g -ail ,/ S — o
nieu a I
o a5 AL i - -2 3E-apta et o 2y SL#/R Q8K 1
. it L LEY e M @ [ELFRE R L] 85 {i-60 sbeist fH et iH Fc,m.u
UMD i T 14N — g
s - e
" T o5 s s e || - s“m&m H.._” E " - EERSSEE - 1 ol
- SAeRI/ELE RN = S
P orux -l BEA - 73| G9-td ai-fg; B, & )
’ / B LLEX = 3 el by 7 gH| L0'50
[y L
AL - =
GLRS/E LEEX —y oex| e 3y et aar O Ll =L M 084 - —a by r— "
BLmEST — =384 - 52 N
ELmS/D 7H —E wepbsbenbay 5 = . LESELT] ..M“A 8 gou-d
- — A= - N i -
vt GaBLaLG IS = | x| 1919 . s éw E P et w10y 1 _/ s &
xR At R T 1 Ty,
— 7 ) 7 !
STETH Iy aT A TI = .ﬁ_;:m . ol ivee HH ZH| LO'S0
mEAY DEH . DEhS/DL 1 == 0F !
33 g / oot b/ TEE 1 %4 15 4
- 1 —_— 4B/E5 8d e T
- EURLONT B 4B} 6555 pe g5 1=t - LRE] £t
1y £ £ v
I ant 45 ™ . Podl £geay s2fine ol @At N JEi7 Brg - ES
- - P A G = . weuBigE EEH e
- R : S abesz a4 © Ut gid 4z
[P -S| [P AT i ECELCHLE ETLCR Y SiA - = . -
55RE/E5° 1N - 1 m 74 15 : NPT Bdf BELE
9gRSIEE - 1N = TLEX - gh” .;hw\a _M“ T AHV — EEL IO PR i
i QoL ms/L  0G = g gy H =
— ; L : F U - 7 57
- [ 14T 1A 4 * 18X e . N @ g Wt Zhd G
ki a.: <4 o fifEp - Shs = 08 _ .. MN w PTI [SH-PNZEME/L ° IH -~ 5d a1
1y - 1] EERLY EF VEd| E578% .
- LTI 35
e e — i
; “ﬁ\.. MN pal G fgee- | T ap 7% kel T e 53 mi-ulyy 19 -4 [131
b1/ - .ﬂ b5 S SH/TE S LY - g /‘E 59 Ly SMell GlA -e 52 g iD= i1d) Bi-%E
-ty £ ARAied 1 i saebl 1 e g bt
- -t = ¥ i -
AR 1K el w4 B05c i o el Fat R ab- Tt c 95 ~e i mu.gmb B = wef w . )
B 1X < 1 ViEx - BRI LB~ QIE £7-67 abi-aBygE  jx -n 24 a% sa-uigyg 875 ot Se-pihf - 01§ = 0F 1 - LERL TS AR F R 7Y Zd{ Gl-E!
SISSEY) waj| S155BY) wa g TISSEY) 124) yeEp JoEIALD E Y33p mEm'n_m .m wa ) cﬂnmnmmw_“m“wam pm....:
SITIEYY sa4 SISSELYD 504 SIS3EY] 504 pue 1ssdunuapeg 504 puessbunuamsg 504 i wupag 504

754 10 60 02




4 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Verbrennungsmotor, Stariverriegelung,
754 10 59 00 Not-Aus, EMR Gruppe 9-249 Seite 117
Engine, Start lock, Emergency stop, | Group Page
EMR
For, | Piee: |4 | mechecbung | Dupion | Pt
38 977335672 § 1 Glihlampe bulb 24V -2W
39 977 51 80 11 1 Zind-Lichtschalter ignition and lighting
switch
40 1 Stirnradantrieb forward reverse lever | s. Gr. 9 Fahrautomatik/
Drive automatic
41 956 19 43 31 1 Schidssel f. Ziind-Licht-| key for ignition and
schalter light switch Pos.fitem 39
42 978013748 | 1 Diode diode -
43 977 40 00 21 1 Rundstecker plug
44 977 407005 1 Rundsteckhiilsa plug sleeve
45 977 396015 1 Flachstecker plug
48 977045109 | 1 Temperaturgeber temperature transmitter
47 890 11 01 28 1 Oldruckschalter oil pressure switch
48 977397720 1 Flachsteckhiilse socket
49 977 45 57 53 2 Sicherungskasten, kpl. | fuse box, opl.
*50 977453072 1 Sicherung fuse 50 Amp.
*51 977 453070 1 Sicherung fuse 25 Amp.
52 938900516 4 Fécherscheibe disc @ 5,3 DIN 6798
53 533 027 4 Zylinderschraube screw M 5x16 DIN 84
55 977 50 40 59 1 Batterieschalter master switch
*56 977 50 40 60 1 Schalthebel lever
57 533 032 2 Zylinderschraube screw M 5x25 DIN 84
58 938 90 05 16 2 Facherscheibe disc @ 5,3 DIN 6798
58 938 191013 2 Sechskantmutter hex. nut M5 DIN 934 Ms
61 977 41 47 06 5 Klemmileiste terminal board 14 pol.
62 936 750222 10 Zylinderschraube screw M 4x16 DIN 85 Ms
63 977 46 30 16 1 Steckverbinder plug connector 32 pol.
64 606 001 4 Fécherscheibe disc @ 4 DIN 6798
65 936 7502 19 4 Zylinderschraube screw M 4x10 DIN 85 Ms
67 97702 2310 2 Batterie, tropenfest battery, tropical kit
68 977 41 84 21 3 Batteriepolabdeckung cover

Freitag, 28, Maj 1999




Gruppe
Group

Y SVEDALA

9-249

118

Seite
Page

- anaan
apygn M oy
[LLE [CICr
6 uawuny e HiRlg T My
g pILLE Ligag {F punadl Lonicing
coosal 4mh BT R ARISURATIEY SHLESUEUAE e ,_nsmh. ‘_“ {atilnes
g * BT §500)
afupie 0 s IEy ——
dab - b 67 44 £5 0-e
3 £'F RIEY AULEFIGUR razdh 4B ..&:UL
maygd oAb iz
CLUEU ST}
a1y
[4°]
shinyd Ay po apisyIeg s i MBI ) e i
uayasal uagurg uea Jdviays W o
LEX S WS 9TH — BeE
iy i . wu N SERS/EE 1% < (5
OSEMEAT W - g . SM-430E  HEN == 14 weubiy Gid e OE EEW (8-v8
¥ N T T IR 1T BT : b
Tt ogh AS i I .
i H
L - [ Fh] wb-sms - g5 1, G ,
e worne 3 z /98 ¢ 204 SiL wigregg gey 9z4#| L0'SD
i 56 %A 1N 1in L9 I B _/
RLILEN LU Bfi-a/19 " 61y —a 1} I ,
" e WA 9 et 65( -ed By Bl 7EH| L0'GE
TIVLEK =
uapsawod (e =56 YT . BEME/AS X 0 1 R SRTEN.
RETITRIEEE : i 9 T IH = 19 Moyl EEd =1 15 ng e by D
- geadshimbon = 7%} tg-go gt u_ €H LD'SO
IR TTTRT 6EA - UL BB e 3 xy 59-E9 Beliex 33 -
. i 5726 (X
PEITREITIL ST sir . - ——
BIAR T LLTY ¥ E \ Ay umdars 8 L %4 as-ain B4 - 8 SR-10£5E " HEH 4 7
ELAS/T 1N e d 08Xl E16Y PP S . S / - @
e txXy 191 ast g1y | " 5
i 14200 4% U5l 68788 sbiait . vk
o TR — T mw . aB=151 ::w_ IH| 1050
e — , H ERRTVRRYY BEMSADL AX = GE 0] 176k
&3 M R } .
LLAS/Y OBX e _/ o L [AE] i% Lsmw M“HM % . -«
=L LEALETE SRR 00| 65-5% - e £
- —— PLICHETRIEIN b EN R Ty
9 154 E5-67 Jabine Jalaiwas a5 ; : 1 = 5 o0 EEH o 1
I W) 2929 ) _ e H ab-1g44 :xlw N ) o - o7
=9l w4e mS/- 229 4 IE L Js.m_m. R [T i 510
-t Bgum-E 0 2w 14k L9 . o a A - SA wemive wt-en || 84| BEUE
JERE/IG 1K - I e 1o @ L . b3 44 =2 M
. R ats ws/
e P o g - Gw * ORI VY o ! . o - () S =1 114 3
— 87 5201 1K = & 1B ¢ 77t BBRHITERS T 2H o+ i 5d B
—g By Jl/08 S0 - g5 ™ _ an e G gt ved| €55y P ot B
e e - aq me-Lhgp zg I [ARES
- PRSI ap 7Y LM/ IH -a 59 o 10 14| 8757
: 4 fed fL.,m » sM=ILfl] SIA —a B ) = L
TE v be il BRIEE LK e | |7 &8 Ly R .
-y | mEH D LEX v 93 a.mW =Y . b 8 = At
jutir - 75705 o 18T oS mm.;.m..ew. 1% M \ _/ 7l SASLEG - OIS = OF GEH - AS-UBIT Vh4 e b I8| Si-El
A-{GZEC fY - T B9 Rl 64— OF sl ez-oz SE L - 98 4% sa-ulipgig 2 P4 g
il I : 3 3 ysap Jejedadg wa)) 433 Joesadp waj
g w3 BERU] w2 s okl s o ssbunuapag s0g puejszunuaipag ‘say
skl Iy e f SISSEL 504 BUE IS SRUNUIIPS] S04 puz)ss 2
SISSEY) sog SISSEY] sog L 1)

754 10 60 02




SYSVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Verbrennungsmotor, Startverriegelung,
75410 60 00 | Not-Aus, EMR Gruppe 9-249 Seite 119
Engine, Start lock, Emergency stop, |Group Page
EMR
}:ZC:J-I BI‘::E"::HI;II\E' é?yz Beschreibung Description Bemr?(;lt(:ng

70 754 1057 70 1 Armaturentafel instrument panel

71 754 10 57 71 1 Armaturentafel instrument panel

72 938 3994 85 13 Linsensenkschraube SCrew M 5x10 DIN 964

75 603 06 01 91 1 Plusieitung bridge wire

76 754 10 57 76 1 BA-Pluskabel battery plus cable

80 754 10 57 80 1 BA-Minuskabel battery minus cable

84 977 7304 06 1 Relais relay

85 977 729010 1 Fufs plug socket 3 pin

86 938900516 1 Flachkopfschraube screw M 5x10 DIN 85 Ms

87 938 90 05 16 1 Facherscheibe disc @ 5,3 DIN 6798

88 977 45 57 11 1 Sicherungsdose fuse holder

89 977 45 42 54 1 Sicherung fuse

92 936 7501 19 2 Flachkopfschraube screw M 3x20 DIN 85 Ms

93 938 900510 2 Facherschelbe disc @ 3,2 DIN 6798

94 977 46 71 02 1 Steckdose socket 2 pol.

*95 977 47 83 22 2 Buchsenkontakt sockets

96 936 75 03 28 2 Flachkopfschraube screw M 5x16 DIN B5 Ms

a7 600 003 2 Scheibe disc o 53DIN 125

88 938 90 05 16 2 Facherscheibe disc @ 5,3 DIN 6798

99 977 41 80 90 1 Schutzkappe cap

Freitog, 2B. Mai 1559




Seite
Page

Gruppe

Group 9-274

Y SVEDALA

Richseife
Bachside

754108601

Fernbedlenung
Remaie cantrol
EEE - 5
O
E31]
21
e l OS]]

)

Badizhungsstand

Operator desh

538
526

5
QR
Osw
&

=

'
J

K17 | %12 [K13 K33 [K3s ’
K32 (

Bedlenungsstand ohne Frontplatte
Operatar desh without frant panel

K20 | K19 | K19 | K26 [ K11

/J X

] (g !

AA

1A

Bohla
Streed

(1L k4]
[1

[GIR:1Y

Rl F

123 BZH

||HS'55”‘I‘SJ | L ELLOX |::|§A| Th

_Ysap JojeJadp
1Eg | purjsshunuapag
F Y

nsQ

O

KRR

0559
123§
Fau | -

THATEX

SIH

]
0% 578

BEBO

Tiesalmator
Diesal engine

A

28]
[l=k4
EZA

114
r/.f_'\_",.a 3923

zEza)y

Haym
poy

veze[Ta

0

SER

o3
kE]

e

13348
ey

0 yee

2

Mulda
Hopper

643
i2]

713
523

Fahrtrichiung
DOriving directian

| <}

-.J
o
N
—
o
foe)
o
o
—



SSVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue
Anordnungsplan, compl. G Seit
754 10 86 00 N ruppe ete 121
Location diagram, compl, Group 0.274 Page
Pos. | BestelllNr. |Anz. . e Bemerkun
Beschreib g
Item Part No. Qty. eschreibung Description Note

Freitag, 28, Mai 1992



Seite
Page

Gruppe
Group

9-282

S SVEDALA

X2 br X1
Pedienungzstand Chassin
i Ign-and Dptalor desk Chassa
X321 Vswtie
Yicofswl €1 xr aw? K stae® «C1F 76 2 X1 T/t 51« 2wl 13 { X372+ HanSh
*
X1 2wz £7 10 3 X1 0/ewit Kf:iwie €38 76 3 X1 26AwIs SI04BSISE] —5T e- Y37 5 drges]
A 3aed L3 1 Xl Rtz @awt® €13 1 > XU T eld? SSb: ZWEE — 50— Y5 o VgrSE
i
RN Liswh €4 12 > X1e Tawil Xb=2bsWI0-CI0 3B ¥ F23: 2/ax89 ~e59 e 70 ¢ g
> T
¥la Sfaws L5 17 XD X 0wl €1 29 X Ve -l Ph + Graubd — B0 = XIL11 TigreD
Ch T 3 XDiik/ewik MBI €22 30 F Kb 20030 WAT+ Blfswdl — 6 = %7 < 22/2w12
T B I XU R WIT: 2/anE] —<£2 v A3 1 Hgnett
Jaull CB 15 Xl tath AN 24fsuh 0T 32 3 X1e500aw32
fawEl —53 =
IaubL bk =
5311 3/anES —e 85 o~ YIEH 1 BRAFES
E73; Vawbh ~edE w= Y36A 1 AZ/qrES
§11: /3BT —w &) = YISH:B2/pET
E11: Vawtli —=&F = YI5A: A2/qrEE
fiwbd =43 - i ]
F3Y ¢ Urhbe
FE2 = Y
02 30400 WL f53 1 Y 25u
Tk FEL 1 1/us 250
hits sl —(wm— X313 0faw13
o1+ 3ubr e
|glm-innru.r Hassenmuchlufl
auf Wlemndeivial Fetminul baard)
IComman ground at
F1 F2 F5
1 Fit 2 55 :ius At F13 1 1 F5.1 1
A —E—-E 5101 biws 07:30) —e—f==t—e 577:30/5u Al 1My =——E=—= 51 15w
Sop Logr cqignesw b5 a 5aep Thwp  {ophiany
y Rz, 53 2 1 B2 4
A= P8 1 +/b-ge DEERTH ST« 15/t Kb 1700wy —e—— K11 3000t
Amp ws 250 Aep 10A=p
F13 F13 F53
41 1
arem Ly S S et mmdes w1 opseas T == L a i 259
weZhp SAmp X5+ dsuem Jaep weZ50  1SAep | x) {Dption)
P14 13 F54
b ks ikl 0205targn el I WS Mvnaw %4070/ i e i 258
Thop T5Amp W3 wizig  SAmp X461 [Optee)
y FI5 5 LT q 55 4
Er—E=—= K25 :33/rb-n X1:387awlt —_——e
ZAmp Azp
4 15 2 8l Fgr-gn i (73 2
F 5121 grenl 021 56b/ge X1 239/w2%
e L gae st Hhap
. 511 20 -
1 13 d
14~ 556 dgaort .58 B X+ MLsul
WAmp K57 :38/gn-rt e 3Amp
K25+ /e
115 104gn-r|
FLa 2L
ml==Io a1 301000 Vg B PR oSk
T5Amp iHievi1 Iamp K sAUIwk)
Ziel
Turget
—021 157 1t AR 510
— Querschnilt
El;:;s"l[::llinn 1 »=510: Lfwy
ellir., -
Fatallid o) w=51 1 Vrk-ws
qlm."l " e
gera) 3 = HQ et
Device 03 » K17 : Ab/wa-br
-
ot 5 = F13: Ty
- e
561 g
br o brown o X1 s Tt
ge.- yellow 55w X1 57557
9N o green
gr v grey C FLE: 2igregn
ar - arange SBO0: 2/gr-gn
£ - pink \' I 5195 1igr-gn
o _red Shhs 2/gred
s - blatk 11 -
vi — viatet e
wi — white 09—
LS
unbemallle Kabel 15 & 2
undimensioned rable 155 o -
1 -
E Fi3: 2us
510 Hus
To41087H -
A= FE Wt

X1

Dedenungsatand

Chazin
Oparader desk i

[hassin

514 4545wl
K20 :0E/awi

—= 1 =V 7w

~u 7 = X1 1 Ul
K20 -85/av3
K 25 xwk
K75 -2E/ams

=3 X1 :3/33
LRk IR 1]
e 3 o= NF o 5awh
5§15+ thawd —= 5 = ¥30:Blgn-wa
525 Il —= T = YIA Al/gneaw
5% : T/5ull = B w— Y5B: Bl/vi-gn

== 9 — ¥YEA AN

HS s 0/grin
R R

5% ¢ Iwg
Bl awil

HS :+ tri-ge

51k 1 bAawt =11 X2 i 1wl

"R - Bigelz
2L ohm

HE & Vrteaw
Xt : 13nwd

XD o+ W/lavwik
Y90 + B1/ws-bt

S50 « L/awls —15 = X2 : T5/anE

513+ Wawl2
50 ¢ shwil =0

S 2wk —a1d

X2 +16/3uth
YA Al wr-gu

X2 :t)suT?
Y Bl waart

50 staute —

ST el @

BRI R v 202175 1Y)

X7 1 Rawig
YA Alfws-gn

XZ +J0/3wi0
¥2 :30/sw30
Y540 AligeTR
r35A: AVIgrTd

51 s 6f5wld =13

K35 rih/awid —3]

KO BWaWTl =21 = X2 2irawt
5155 deupr gz V0 ¢ Vorae
- /gt-ne

#3b 1 18/awZ3 =23 o= Y1 Ugr-rd

%2 1Tk
L} Mooty Alav-ge

X2 115/aWiS
Yiobr 8zraw-rt

52k z 3/swik

St 1B -a2s

A1 1 16/awds

5251 33wk =26 YA+ AZ/ww-bl

X 2V 5al}

R L B T T

9: Wil ~a 280 o~ YER ) Blfvi-su
57: 349

PE ¢ Grawdl

—=25 = YRA: Allvhowt
w30 = NITE: Rbl-rt

Hé s Uswdl —n 31 = XEL1: Gihl-ge

K2 ¢ Tawdl =237 = X300 Nbl=ws
HE: 2/evd] 033 D9 1 Ubr-ws
FE s Gfwvdk ~e3L e BB 1 \br-ge
X311 hign
Faoamas = 0000 s
E19 1 Twx
s amads =3

SR IR E R el

F15 2/awil —e30 = X37 1 Sign

FlE 2/aw3] —=39 »— X311 Sige

El6 +58/sw

F1% 1fawi X371 Taw

i

P10 2rsukt - D AR

X3t 2w
526 G/sukl —=47 »- Y4B BUgr-aw
15 Fawkd —wA3 m YA Algrevl

{H251 Ugwdd] —= it = [Alh:20/gn)
(x3a}

Rils Zswk5 —e &% o= K241 30/grd5

Y23A: igrib
Y138, Digrib

SAG1 T/EwhT =~ 47 o= V01 AL{=}igray

AL Uawi k6§ a5}

SAE1 Z/5whl —w L0 > V101 AL i-H/grid

YaT s Wgrky {bl-gr)
11
9 o

—a 58 = X3 32/aWR2

SLAy 1swid
528+ ¥swsd

1K311 B5) JswS
f1wb? —aET w-

-5l -

EN 1 1ige

HiB: B9niawliia k] EEU + Wge
¥e i gent

P4« Glsush w8 me BT 1 Ublebr
K111 B6/grss

a3 pveuss —sm 21O
a1

754 10 87 01



7 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Item Part No.

Qty.

Klemmbelegungs- und Sicherungsplan,
754 10 87 00 kompl. Gruppe Seite
Plan of terminal connection and fuse Group 9-282 Page 123
plan, compl.
Pos. Bestell-Nr. | Anz. Beschreibung Description Bemlgrl:ung
ote

Freilag, 28. Mai 1899



OYSVEDALA

e

Iy

21

756 10 88 00



O SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

756 10 88 00 Klem.mlelstenhalter kompl. Gruppe 9.290 Seite (a5
Terminal board holder compl. Group - Page

i‘:; B;:Einl;rN:' g“; Beschreibung Description Bemlgzl;.lng

01 756 10 88 01 1 Klemmleistenhalter terminal board holder

10 756 10 88 10 1 Klemmleistenabdek- terminal board cover

kung

13 582 007 2 Fliigelmutter wing nut M8 DIN 315

14 600 006 2 Scheibe disc @ 8,4 DIN 125

15 038 16 56 65 2 Sechskantschraube hex. screw M 8x75 DIN 933

19 756108819 | 2 Klemmleistenhalter holder

21 500 19 4 Sechskantschraube hex. screw M 8x16 DIN 933

22 936 90 50 14 4 Federring spring washer @ 8 DIN 127

Freitog, 28, Mni 1999




Seite Gruppe
126 9-326 .

Page Group "/ SVEDALA
l'inks Schnecke heben/senken rechts
left Auger raise/lower right

30 30
15 15
0
C
O
“U‘; ©
=]
@ F1.7]] oy 12 op 2
ov
gﬁ S23 1‘ ‘3 5227 1‘ ‘3
s °
©
e
X710 20 X10686 X110 65 X 1068 X167
nn wu
é_”q i Y36A A2, Y36B|B2 Y35A |a2 Y398 |B2
(-
o6 A1X B1X A1§< EHX

754 10 97 01



4 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

siehe nachste Seite

Schmecke, hohenverstellbar (Opti .
754 10 97 00 chnecke, hohenverstellbar (Option) | Gryppe 9-326 [Site 127
Auger, vertical adjustable (Option) Group Page
Pos. Bestell-Nr. | Anz, B . . Bemerkun
eschreibun D t: )
Item Part No. |Qty. & escription Note
01 754 10 97 01 1 Stromlaufplan cireult diagram
02 754 10 97 02 1 Anschlufzplan terminal diagram

see next page

Freitag, 28, Mai 1959



Seite 128 Gruppe

Page Group 0-326 AYSVEDALA
Pos. Bedienungsstand Pos. Chaossis
| tem Operator desk ltem Chassis
06 F1.5 @ 1 e=Q2:15 — YIOA | | A2e~X1:88/gr68
2 o= X1:20/5w20 B AiTXMZO/g r20
07 S22 : 1 e=X1:68/swB8| — Y358 £ | B1
\ 3 e=X1:67/sw67 % | B2e-X1:67/gr67
2
L?nmge — Y56A | § | A2-X1:86/gr66
Q7 S23 |, 2 <+ | Ale=X1:20/gr20
\ 1 e=X1:66/sw66 Hw
3e=X1:65/swB5| — Y36B | § ] &
Tk | B2e= X1:65/gr65
Ziel
Target

1e=Q2 :15/rif 4@

e Querschnitt
Cross seciion
Farbe(Nr.

CoIorENo.g
Kl ermrme
Terminal
Gerat
Device

unbemalite Kabel

1,08

undimensioned cable 1,58

gr
Sw
gn
ge

<<y Owa
- —
(D O (@D
—D O
o ox

754 19 97 02



&Y SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

75410 97 00 Schnecke, hohenverstellbar (Option) Gruppe 9-326 Seite 129
Auger, vertical adjustable (Option) Group Page
Pos. Bestell-Nr. |Anz. - . Bemerkun
Beschreibun D t g
Item Part No. Qty. 8 cscription Note
06 1 Sicherung fuse s. Gr. 9 Motor/Engine
07 977532018 | 2 Kippschalter toggle switch

Freitng, 28, Mai 1999



Seite

130 CrupPeg 347

Page Group € SVEDALA
11|
1
wl |
H ol
HEH
1 11
1
B
11, Al
B GO LUt |
B18 *
Pos, Kenn,-Nr.
ftem
06 Bi8
08;09| X4 b: - br;wn
rt - re
sw - black
ws - white

722108103



Y SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Mechanische Teile
siehe Gruppe 11-32

mechanical parts see
group 11-32

Ultraschall-Sensor: Lattenrost
722 10 81 00 (Option) Gruppe 9.347 Seite | 31
Ultra sonic sensor: Conveyor Group = Page
(Option)
Pos. Bestell-Nr. |Anz. p e Bemerkun
Beschreibun Description 8
Item Part No. Qty. & P Note
03 722108103 1 Verdrahtungsplan wiring diagram
06 977738010 1 Ultraschall-Sensor ultra sonic sensor
08 977 4795 38 1 Stecker plug 5 pin.
09 977 48 03 06 1 Kabeliiille rubber bushing

Freitag, 28, Mai 1959




Seite
Page

Gruppe

Group 9-377

S¥SVEDALA

Vorderradantrieh
Fronf wheel drive

30 30
% E
1
F6 ]
Z bl .. biue
& br ... brown
S10 )7 ge ... yellow
% = & 7/ an .. green
L] o7 77
A gr .. grey
= 5 = of ... orange
% g gy o m (7 Is ... pink
= & _ "I‘T\rl_/ rt..red
m :I: 3 (1 bl-gn sw .. black
o H75 1"3" vi ... violeb
= ® Ws ... white
sl I®
unbemafie Kabal 15 @
X1 049 undimensioned cable 15 @
«— gemeinsamer Masseanschlufl auf Klemmleiste
commen ground af ferminal board
= Pos./ltem | Kenn-Nr./Index-NJ0.
05 Flb
i - H &
v oW
W Y22 E%‘X - 510
g
= 2 08 Shk
- Ya2
Vit 7 Y X alle Ventile mit Frelauidiode
1 1 V772 S alt valves with recovery diode

754103001

7541030 1



SYSVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue
Gruppe Seite
Group 9-377 Page 133
Pos. Bestell-Nr. |Anz. . ‘o Bemerkung
Item Part No. |Qty. Beschreibung Description Note

Freitag, 28. Mai 1099



¥ SVEDALA

JRY305 A4 4O JU04 U] AR
959pajpuEg e Jpjsjnean

75410 31 01

Gruppe
Group

9-379

134

Seite
Page

LOLEQLYSL 9y
Jeupes adjaap so Bupa)
asopajgJan Jep funaipoy
=t ho} - o o o [
- ] o o =] - ] R —
44+ m B mm_W 8 g § : B57 E mm_oz
..|_|v. .NI.. s = S 5 - - ar o r a2 E - .....Mr
_ = L X, bl I Lo L
aj m 9 5 %] 0] 50] & [ 7 & W (77 [T 020 z
N N S S A A S 0
o B 2 [ S H».m s H 1 m bz i3 g A
= mm”nnnnnm e et 07, o B
¢ R 9 o B T W] [ | p9EX
o 4 =2 v R
- - [y gt RO I o S o i 33— [
e R R IR mm Z 2l I _ I _ 1 I mm_
Ve BXE B R _ I _ I ] g E
_,m m nm“ “ _ﬁMﬂ_ El 1 BIE|% s B ,m. m.. 2
..-l..l..l.. i EXAF AR
sgll “egl, ol g m m b j - »)] . A
X
H—i—d Y0 I RZX -u-.- £'8ZX |ws - ..MU LEQ,,
=X "o - Nt o £ "
2 & eI GEX wlala N =R '__ ‘ ' '
o e Pl == S L1,
o | s o) =F =r 5
w sz * |se8 O |zezs e | © |vwea | i
X et woLY L ZOiX ALY
Y5 o |¥S) UIYRI pRUCSUBLIpUN p——— e — ] .
@ | mes | s mEoeNajpewqun - 13
SH s's
41004 - |MoH) "
- « *pe] - NS {6} £ (T o
o - paJ - 41 {g i . 1 .w.v s | £ g
pher & “u__mn Mm ”%“ y 3 2 LL[Lo rm.. m
@ | a0 - 48 [ 2JozH [ 5 s L
o = magad — 36 (1) Y
o 2 wawb - ufi (£) R m.
ay | Bww ki - 30 (2] . .
WPy | g A ~SA (|} ﬁu
i[91d 19
. <
o G
Aydd
FAE |P4US) Ry s|bue GupRAys Jybila 7 syyaed umsea paads Buag 31 /7 squl =M_“”uﬁs mﬁw._ﬂw.ﬂ,%hnm
l{uantsay ARISHIPS BUnSSIWE UMY Bunssaus yeyBpuApsatel PI¥H




SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Vorderradantrieb Antischlupf
75410 31 00 o Gruppe ¢ 4 |Seite 435
Front wheel drive antispin Group Page
o | e[ | Dehosbung | Desrpion | Pencians
01 754 10 31 01 1 Stromlaufplan circuit diagram
05 977 45 42 53 1 Sicherung fuse
06 978 06 42 16 1 Susmic 16 Anti Spin Susmic 16 anti spin
07 977 47 70 29 1 Stecker, 28 Stifte; kpl. plug, 28 pin; cpl.
10 977 47 49 69 8 Blindstopfen blind plug
11 500 021 2 Sechskantschraube hex. screw M 8x25 DIN 933
12 936 905014 | 2 Federing spring washer g 8'DIN 127
13 600 006 2 Scheibe disc @ 8,4 DIN 125
14 977 80 03 03 1 Kotralleuchte griin indicator lamp green
15 977 33 57 52 1 Glithlampe bulb 5 W-1,2W 24V
16 977 53 2017 1 Kippschalier toggle switch
18 978 03 3003 4 Hall-Drehzahlgeber Hall-sensor
18 977 47 7003 Gehduse tab connector
20 977 42 82 01 12 Flachstecker tab
21 977 41 80 51 4 Schutzkappe cap
23 978 08 40 34 1 Magnetcresistiver magntoresististiver
Winkelsensor angle sensor
24 977 47 71 03 1 Buchsengehdiuse, receptacle connector
3pol.
25 977 47 83 01 3 Buchsenkontakt receptacle contact
28 75410 31 28 1 Klemmkasten box
29 500 019 4 Sechskantschraube hex. screw M 8x16 DIN 9233
30 936 90 50 14 4 Federring spring washer g 8 DIN 127
32 977 4250 20 14 Dreistock-Installations- | terminal
klemme
33 977 42 50 22 9 Brilcke bridge
34 977 42 50 21 1 Deckel isolation partition
35 977 42 5012 2 Universal-Endklammer | end bracket
37 977 45 10 01 1 Hutschiene top hat rafl
38 936 73 04 85 2 Zylinderschraube screw M 5x10 DIN 84 Ms
39 938 90 05 186 2 Facherscheibe disc 5,3 DIN 6798

Freitng, 28. Mai 1999




Gruppe
Group

SYSVEDALA

9-379

136

Seite
Page

LOLEOLYSL

J34205 U3 4O JU045 U] ATTA
IsopaygIE Jne JYIISINBIg

000 Q

Jasp0s 82)A@p Jo upo]
asOpaear Jap Bunseipoy

5 2 8 IPE g 5 5 g g - - —
2 g 8§ {Ic g 5 5 : 1
=~ L X X
: R O S :
vl
ﬂm % T 1 14X m_m WA
3 & g g F [ g ] | [ T + ks 5
j— N G g A, 0 A
B o 9 6 o 5z B . | e -~
2 [k le oY of 1 | T o 4 WR
- i PR S IO 1= 2]z 20 70
P SO M I S 33— Y = -
R TR s B g lB|) i ! _ I I _ ] g
© UEEER I TR LEFE R ; , |
ljm |8 |[= |8l ] b S5 |5 B ] g
VA gtk e L1 L ] _ _ | , _ i -
e PR _ _ ] ] i _ 8
sol. ~egl ALl | _ —H o k —
h¥| | - A
preva R == -ﬁ&.ﬁx waﬂ-.- V'8ZX m- N-, 482X - ..M@ Vel
am | & PO 6EX =1 el [+ 2t hw__= 'TY
™ or 2y HEE il i — edl SEN s LYK,
| s @ o = s 2 A
| o= T [seq © lzezs | O e | © feoza o
s o (kS qE pauojsuRTEUN pe— . P.IWAlml_ X 1 _.. [§'4 .
= s | 5’ [gRy 34gewequn ¥ E| . 3
SH - 3 4.8
1910l = 1MoL}
o p #aiq - A (6) E
™ ” mﬂnmﬂm“ ka 4 F_EW H.W.vw .m.
.- = s1d - 54 [9) 3 & 2 g
foss Py #3.6 ~ 35 [5) = L 1S a'
b a mojEh - 34 {4) m
av | aww U5 - U5 (] L
usesq - 1q [z) z z
TP R | wayrted ayym -5A ) :
84 1914
al : ql
13 0t
aAJEA J044uD] Samg IRy oifue Bupmags b / spy3RL 4491 /=4l ugjyEajpy| Arddns samad
HueAiay aTRISHIUIPS BunssauRyuARLE] Ewﬁ_ﬁﬂu _Eﬂﬂm, e Bunpran BunfiossaAwoys

75410 31 01




8 SVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Vorderradantrieb Antischlupf
754 10 31 00 _ o Gruppe 9-379 Seite |3,
Front wheel drive antispin Group Page
T | aeNo. |On | Beshrelbung | Description | Bemgifies

42 977 4771 19 1 D-Sub-Steckdose D-sub connector
43 977 A7 32 52 1 Bolzensatz bolt set
44 533 008 4 Zylinderschraube screw M 4x10 DIN 84 Ms
45 606 001 4 Facherscheibe disc 7 4,3 DIN 6798
47 977 41 54 16 1 SEM-Schnellbefesti- SEM-quick connec-

gung tion
48 977 4164 36 1 Dichtung gasket
49 977 41 65 16 1 Gegenmutter counter nut
50 977 41 54 14 1 SEM-Schnellbefesti- SEM-quick connec-

gung tion
51 977 41 64 33 1 Dichtung gasket
52 977 416513 1 Gegenmutter counter nut
53 977 41 88 66 1 Wellrohr corrugated pipe
54 977 41 88 63 1 Wellrohr corrugated pipe
55 977 41 5509 8 Kabelverschraubung cable gland
56 977 41 6509 6 Gegenmutter counter nut
58 977 52 50 03 1 Induktiver Naherungs- { inductive proximity

schalter swiich
58 977479805 | 1 Kabeldose socket
60 754 10 31 60 1 Kabelbaum, kpl. cable harness, cpl.
62 Q77 331002 2 Timer Gehduse, Zpol, timer housing, 2paos
63 977 39 79 01 4 Junjor-Power-Timer Junior-Paver-Timer

Kontakt cantact
64 977 41 80 50 2 Gummitiille cover cap

Freitag, 28, Mai 1959




Seite
Page Group

W
@
)
H
=
=)
=
L¢3
P
@
0
=]

Y SVEDALA

[=]
=] ™" },—0——-(5'-“« TRIAETTTY]
Il 7 3 :
~ i jl—w—u——(_a‘i peinpanssl 0
m z =
E £l m XN}T———O——-—CEF— R
2 |$BEEEZIRRERERREEE Tr—ﬂ Al
=
= = E}l—-o—-—--—-—-CBE'I JLLROdod
e el® =
25 |8 ok sRusy @ 2
B Flf=mmn.,  sdceendcayny ) o Cmﬁ”mu.dwd
-
i '--‘ = jl—z—a—z-———(ﬁ'il R1ADd0dd
ey H — m
= Z5cZ o2 ¥ Za h—o—(ﬁé‘:l ST
~ 388 r., _TE ED - b 3 )
£ PRETLESE2S £ D == T o
£ gl Tt wE [, o 7 =T
Y5gherstas 52 S oo
EEmIABEBEER § E - X
F=-]
“ 58 I & B A W s
g, GRS N (F=F|Z625H OND
£ Al o5 (177 s
=L 5] =, ~ "
£ o |Hl'nmst'uBBH TEIR G R
5 = S = 1l 1l .=
m)m E L uqu‘l‘"" t*'Tl_[]_Cs_n 1 oo
e
£ %< Ulleste e
= B ———— — ——
a - — - 1
£s )sz BRI = 7 (&= I-lwsims A
E g e H] | 11 ]2 Ca] (oo
i “v‘ L7 (ll[ﬁﬁl'ﬂs-"\ ™™ iy L Nll 5 A%
@ r'1~\§| | 11 W me oy s .
N — b O G 174 FL . RS (R s iy
= oar
ER m = ot
————— e
me {1
= § =l 1
ea - ! (E]SLG®|| MY L (e .
= - NT ®E‘] o _,C“ e || |0 LU= 1 Hndd
Z G YT ’
~ —
o’ o ~
< o >
2 I T
T mr {T
- - ST i s T
e T © uﬁ_C:H RS T R
Ex SN g E” ol O - ALY i
in i o IR
£ ] i 1S
3 - = [
=g (!t 00 pememe———
£ me {1
9 - "i Ay L= T abl 11 o
£a ~ |} [El@sieub || a @ ]
g £ @ RS TEA R E il I' RN (& onndd
&S Il VLW I SR
¢ 3 ] IR
-— od
= e
2 S 1T 1t
n -t—im; nst.El @S0 | | m] | 1| . = .
= .3 © [T - | Zratiod || MWELEY { = 1 Nindd
- Rl ST )
(o] m
o
o B =~ =
55 - s S = =
= »
3 o e > o = o (=) 0 4nomi
= £ ~ < v E=|[+] Aslieg
- & ! (el Adayie
WG LS AN o o {E=(¢] Adarieg
= (==} 0 NI
G448 n 73 k.
=
[¥a} E=u]
wn =l
m o T m;[ ] Aayjeg
& 0 B-) Asyseg
L = —
&2 = -t [¥a]
E 3 rtg > —
Ey N 0 <
£ g — GGAS
I CTSAT] {
— ~ — E
N L
A i1 T i 1 {
i zd) b ? o &4 N
< e >~
=4 ﬁc‘
ysap Jojeazdp ssseU]
purysshunuzipag s)55e43

75410 32 01



Y SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

4Rad- Vorderradantrieb Antischlupf .
754 10 32 00 o |Gruppe g 1q4 [SEit 439
4 Wheel- Front wheel drive antispin Group Page
ftzsn;:t B;Z:-?:HI;TNOT. é]g; Beschreibung Description Bemlét(;l::ng

01 754 10 32 01 1 Stromiaufplan circuit diagram
05 977 45 42 54 1 Sicherung fuse
06 978 06 42 17 1 ASC-Elekironikeinheit { ASC electronic unit
o7 97747 7042 1 Stecker, 42 Stifte; kp!. plug, 42 pin; cpl.
11 977 47 81 42 1 Kappe cap
14 977 800303 1 Kotrolleuchte grin indicator lamp green
15 977 33 57 52 1 Glihlampe bulb 5 W-1,2W 24V
16 977 53 2017 1 Kippschalter toggle switch
18 978 03 30 03 4 Hall-Drehzahlgeber Hall-sensor
19 977477003 | 4 Gehduse tab connector
20 977 42 82 01 12 Flachstecker tab
21 977 41 80 51 5 Schutzkappe cap
23 978 08 40 34 1 Magnetoresistiver magntoresististiver

Winkelsensor angle sensor
24 97747 7103 1 Buchsengehéuse, receptacle connector

3pol.
25 977 47 83 01 3 Buchsenkeontakt receptacle contact
28 754 10 31 28 1 Klemmkasten box
29 500 019 4 Sechskantschraube hex. screw M 8x16 DIN 833
30 93690 5014 4 Federring spring washer @ 8 DIN 127
32 977 42 50 20 15 Dreistock-Installations- | terminal

klemme
33 977425022 | 8 Briicke bridge
34 977 42 50 21 1 Deckel isolation partition
35 977425012 | 2 Universal-Endklammer | end bracket
37 977 4510 01 1 Hutschiene top hat rail
38 936 73 04 85 2 Zylinderschraube screw M 5x10 DIN 84 Ms
39 938900516 2 Facherscheibe disc @ 5,3 DIN 6798
42 977 47 7119 1 D-Sub-Steckdose D-sub connector
43 977 47 32 52 1 Bolzensatz bolt set
44 533 008 4 Zylinderschraube screw M 4x10 DIN 84 Ms

Freitog, 28. Mai 1999




Seite Gruppe .
page 140 Group 9-380 WSVEDALA

un
S in o (|
e . 57 53 ~
z 2 = 17" . - e
e g - Qg L )!_3‘—(5“—‘ FIEADG0EE]
g 3 = 1z Iz =
» E = m = i
= T > X & Chomdoud| T
] Ilentsueesnguessnswsn —n [} 60 Ln
a El=RARECcyHEFEEERERE & I = =
- & - ~$ m Ly T & m == () 1no°dond
== o
Zm E|f&= w3 5
> ) g - am Ny e Mt
T — =z wmr amify @ > X B m .
% £ EE¥eesn, scitedngstnd E}'_c’—csz o = wm] -l dond
B2 || <pre gET .
r1 "}L_g—(“‘ =i zeno dotid
a E T = el 5
5 o2 ¥ R~ g | IF10 L3 D
@ w T D
- = tE B E -3 1 B0 [}
53 = g 28 ] I'_ = ] §
= ! ' w5 D )‘L'—""’D"""_—(gg 50 = [+ |0L0g ot
= n 3 = o -— m
Ed ul E 5 -t §
=3 E a B -
————— ==l
55 =i (el zezsy ong
2 HBCEEEEN H
W8 ol Il 5 (T 1 A=
no ~| B Lnoaxy
EL FhmesrrsTT
g 2 ol N P
- 4 i iara ot t WAL WA tnooxL
3 NHN il : :
MRV IIEEN : : ’
=h = T
5 T R %g\_ ==
g . 33[1 TS - - (=] -eauas ag
gz P [E] I (B |+]205035 AS
£ g 4 1) R [y o
S & o] VT ] = - )
2R )Eu_ {71 @ 5.04a N qu“ C | NINY
5 E = o e — R [t 11
T E m m El
=G = % _—— TR
"‘f’ rT T uh L= r—] | | I [
—n -l NEEEA RN ottt (B | Nfdd
. T @E‘] S AN CE N BV
s ~ [irn T
p%s M
g — A (] _tlas sk
~ i o
2 5
: "L e =1 -
- L 11 Ee o {&— ¢ NIned
£ T.T @EJ“-—EII CEEAE NN ST
BE bl SRLE ey B LTS EL) (11l
£5 ! R Pk
23 g & oyl
= E [=n]
= [y o= x 0
Tg me ﬁ_
£ al = T wl | Il g
5 o - 0 — M5 = || [E)BELDU Il hnli il (= o Nnad
S ;é: ©E]T" _,C:H EEEAENNNIEA R
£ '
%‘E — iy U fmslpsk bl
o~
— > Il
u— m
«ftrtry o w————— I 11
& l g Al G @ |1 =
= -qm M g || EIEELOW || (2] (=== z Nndd
2 c?: é @ TR R EN w1y O
= TS i me e 1)
t\! m
o ==}
o~ o~
o 5 ] = < P i
STh e = == 9 1n09
= .u L} - - ['E] A P
- H® ¢ E v (el ke
= “lei/rr = (=) hasien
BT Zme —ag i = FE¥AT 4
0 g (== oo
. : g7iB s ©
0 L 7
5 o = ) A1ayjeg
= L - E(-3 humyqEg
g - =
B = ——
7 s v 5 =
L
g & m™m <
E s — e >
[  —
B GGMS
wnoo a3 . I
L CEFA]
[y
— ~ -
! = UB-J6 = . - z hai LI'; L }
= Eé) B T B = 4B N
o Vgl >
me— m m—l—-
ysap sogeaadg SISSEY]
puejssbunuajpag s|ssEYY




4 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

4-Rad- Vorderradantrieb, Antischlupf .
754 10 32 00 _ . |Gruppe g 200 [PC1 149
4 Wheel- Front wheel drive, antispin Group Page
o T [ | pesroibung | Descripion | Bemcrkuns

45 606 001 4 Facherscheibe disc 4,3 DIN 6798
47 977 41 54 16 SEM-Schnellbefesti- SEM-quick connec-

gung tion
48 977 41 64 41 1 Dichtung gasket
49 977 416542 Gegenmutter counter nut
50 977 41 54 16 2 SEM-Schnelibefesti- SEM-quick connec-

gung tion
51 977 41 64 36 2 Dichiung gasket
52 977 41 65 16 2 Gegenmutter counter nut
53 977 41 88 71 1 Wellrohr corrugated pipe
54 977 41 88 66 1 Wellrohr corrugated pipe
55 977 41 55 11 2 Kabelverschraubung cable gland
56 977 41 65 11 2 Gegenmutter counter nut
57 977 41 88 57 1 Wellrohr corrugated pipe
58 977 525003 1 Induktiver N&herungs- | inductive proximity

schalter switch
59 977 47 98 05 1 Kabeldose socket
62 977 331002 Timer Gehause, 2pol. timer housing, 2pos
63 977 39 79 01 4 Juniér-Power—Timer Junior-Power-Timer

Kontakt contact
64 977 41 80 50 2 Gummittlle cover cap
67 977 730406 1 Relais relay
68 9777290 10 1 furd socket
69 936750325 1 Flachkopfschraube screw M 5x10 DIN 85 Ms.
70 938 90 05 16 1 Féacherscheibe disc g 5,3 DIN 6798
71 839 57 0509 1 Kotflligelscheibe disc @ 5,3 DIN 9021
73 930 23 52 47 2 Schwingmetallpuffer rubber buffer
74 938 16 54 43 2 Sechskantschraube hex. screw M 8x16 DIN 933
75 939 57 0514 2 Scheibe disc o 8,4 DIN 8021
76 936 88 20 16 4 Scheibe disc 2 8,4 DIN 125
77 936 90 50 14 2 Federring spring washer 8 DIN 127
78 938 191516 2 Sechskantmutter hex. nut M 8 DIN 934 10.

Freitag, 28. Mai 1999




Seite
Page

Gruppe

Group 9-381

Y SVEDALA

Dif ferentialsperre
Differential lock

33 30
1 15
1
F1.2 []]
© 2
5 “
a o
5 B i
o L -
[t _E 1
Z m
o5 H12 &) bl .. blue
= o 2
U O br ... brown
[an]
ge .. yellow
B gn ... grean
3 gr .. grey
oF ... orangs
X'l o A2 rs .. pll’\k
rt.red
sw ... black
vi .. violef
Y ws ... white
[N ™~
I.: (N=}
& E‘ unbemafite Kzhel 15 @
undimensioned cable 1,5 @
=2 .2 1 i M hiufd auf Kl leist
5 oa »-| gemeinsamer Masseanschlul auf Klemmieiste
e S43 35 commen ground at terminal hoard
2
= =
]
Pos./Item Kenn-Nr./Index-N0.
| T 05 F1.2
S 07.08 H12
18-20 543

754 10 36 01



4 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Differentialsperre mech. .
754 10 36 00 Gruppe ¢ 201 [591€ 143
Differential lock mech. Group B Page
Pos. Bestell-Nr. | Anz. . r Bemerkun
Beschreibun Description 8
Item | PartNo. |Qfy. s P Note
01 754 10 36 01 1 Stromlaufplan circuit diagram
05 1 Sicherung fuse
siehe Motor see engine Gr. 9
07 977 80 00 03 1 Kontrolleuchte rot indicator lamp red
08 977 33 57 32 1 Glihlampe buib 5 W-1,2W 24V
18 977 51 04 10 1 Federzugschalter spring pull switch
19 533 009 2 Zylinderschraube screw - M 4x12 DIN 84 Ms.
20 606 001 2 Facherscheibe fan disc g 4,3 DIN 6798

Freitng, 28, Mai 1999




Seite Gruppe
144 - s
Page Group 0-382 AYSVEDALA

Differentialsperre
Differential lock

30 30
15 15
1 1
F11 [] F12 (]
2 al 2
i
2 = = hl-ge
H ]
— w
ﬂ - nllt U?ff 2 86 30
25| sk K10 [ ————- \
3 %5 1| ‘ 85 l87] 87a
YOG =l
E DQ L A
3 3 H12 @
n " 2
B
X1 0 62 X1 © 60 Xaofi'vs
A
bl ... blue
- . br ... brown
. w ; o
= = 5| ge ... yellow
n @ gn .. green
g 91 YA A Y21B |B1 S43 |1 g arey
m g [Z— j—' .% ar .. ﬂrangﬂ
S S VA, rs .. pink
A2 B2 2 rf..red
- . L. sw ... black
-0 = -0
vi .. violef
—_ —= — — ws ... whife
Pos./ltem Kenn-Nr./Index-NQ.
05 F1.1
05 Fi.2
07;08 H12
unbemafite Kabel 15 =B 10-14 K10
undimensioned cabie 1,5 & 16 S42
18-20 S43
| gemeinsamer Masseanschlu3 aof Klemmleiste _ Y21A
commen ground at terminal board _ Y218

754 10 37 01



O SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Differentialsperre mech. .
75410 37 00 . . Gruppe o 204 [SCI€ 145
Differential lock mech. Group Page
i‘:’]'l B;:zetul;lljf' éltl}f Beschreibung Description Bem}ggl::ng
01 754 10 36 1 1 Stromlaufplan circuit diagram
05 1 Sicherung fuse
siehe Motor see engine Gr.9
07 977 80 00 03 1 Kotrolleuchte rot indicator lamp red
08 977 33 57 52 1 Glahlampe bulb 5 W-1,2W 24V
10 977 73 04 06 1 Relais refay
11 977 729010 1 Fuld plug socket - _
12 9367503 25 1 Zylinderschraube screw M 5x10 DIN 85 Ms
13 938 90 05 16 1 Fécherscheibe disc © 5,3 DIN 6798
14 939 57 0508 1 Kotfitigelscheibe disc @ 5,3 DIN 9021
16 977 53 2018 1 Kippschalter toggle switch
18 977 51 04 10 1 Federzugschalter spring pull switch
19 533 009 2 Zylinderschraube screw M 4x12 DIN 84 Ms.
20 06 001 2 Fécherscheibe fan disc @ 4,3 DIN 6798

Freitog, 2B. Mai 1995




Seite Gruppe .
Page 146 Group 9-422 "/ SVEDALA

X9
“31 0 LE lﬂ“ﬂ?hﬂ{"uiﬁl’)ﬂﬂ

1

R% (RS}
2
:Eb

bl - blue
br - brown

Pas. Kenn.-Nr.
Itam | Index no.
06 R4(RS)
07 X9

7221076 03



87 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Materialendschalter: Schnecke C Seit
T
722 1076 00 o uppe 0-422 |2%¢ 147
Limit switch: Anger Group Page
Pos. Bestell-Nr. |Anz. . . L Bemerkun
Beschreibun Description &
Item Part No. Qty. & P Note
03 722107603 1 Verdrahtungsplan wiring diagram
06 977 18 88 01 1 Potentiometer potentiometer
aufgeq. in Endschalter | see item limit switch s.. Gr. 11
kpl. cpl.
07 977 47 52 50 1 Stecker plug 7 pol.
aufgeg. in Endschalter | see item limit switch s. Gr. 11

kpl.

cpl.

Freitng, 28. Mai 1999




Seite Gruppe
Page 148 Group 9-423 "/SVED ALA

B (N9):6
+BY
1]
R11{R2) 2 sw NBIN9):4
1N
NB {N9):3
GND
SBRS. T
Pos, Kenn-Nr. bl - blue
br - brown
liem Index no.
ge - yellow
06 R1(R2) rt - red
sw - black

7221077 03



SYSVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Endschalter: Lattenrost _ .
72210 77 00 Gruppe 9-423 |5 149
Limit switch: Conveyor Group - Page
Pos. Bestell-lNr. | Anz. . - Bemerkun
Beschreibun Description g
Item Part No. |Qty. 8 P Note
03 7221077 03 1 Verdrahtungsplan wiring diagram
06 977 18 98 61 1 Potentiometer potentiometer
aufgeg. in Endschalter | see item limit switch s.Gr. 5
kpl. cpl.

Freitag, 28, Mai 1999



§SVEDALA Notizen

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Notes




